Trofeo Pier Ugo Bentivogli 2013
Classifica FINALE FEMMINILE

Per entrare nella Classifica FINALE ['Atleta dovra aver terminato 2 Mezze Maratone e 2 gare sui 10.000 m.
in grassetto e colorate le Atlete a premio
in grassetto e rosso le Atlete aggiunte nella premiazione

Pos F23 1990-1979 Societa Anno  Tempo
1 LANZ| FRANCESCA POL.DIL.SANRAFEL 1986 4.56.50
2 ALEOTTI SARA GP LONGARA 1981 5.25.25
3 MAI JENNIFER ATL.ACQUADELA 1980 5.25.56
4 BAIESI MARTA GP LONGARA 1986 5.28.30
5 VERONESI CHIARA G.S.PASTA GRANAROLO 1980 5.52.22
6 GENCO SILVIA POL.DIL.SANRAFEL 1985 6.26.35

senza il minimo di prove disputate
7 LAGHI SILVIA AVIS CASTEL SAN PIETRO TERME 1979 0.38.11
8  OLLINGER ELISABETH CUSBO 1989 0.49.43
9  COSSARINI LUCIA GP 1 CAGNON 1979 0.49.43
10  MONARI MARCELLA VICTORIA SANT'AGATA 1982 0.57.24
11 SALVAGGIO CARLOTTA AVIS CASTEL S.PIETRO 1980 1.23.03
12 BRAGHIROLI PAOLA GS GABBI 1979 2.06.02
13 NANNINI MARGHERITA POL.PONTELUNGO 1982 22113
14  BENAGLIA ALESSANDRA ATL.ACQUADELA 1980 4.02.16
Non in Classifica in quanto I'anno di nascita & successivo al 1990
RUBINI RITA VICTORIA SANT'AGATA 1991 0.42.36
DI SALVO LAURA CUSBO 1992 0.54.26
PERROTTA ALINA A.S.D.LALUMEGA 1994 0.56.46
GOLINELLI VALERIA A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 1995 1.44.54
DALL'0OSSO ELISA AVIS CASTEL S.PIETRO 1993 243.24

Pos F 35 1978-1974 Societa Anno  Tempo
1 CAZZARO' PAOLA GS GABBI 1975 4.31.26
2 GIUNCHI ANNA GS GABBI 1978 4.39.59
3 SAETTONE TIZIANA POL.DIL.SANRAFEL 1974 4.57.26
4 MORELLI ARIANNA POL.DIL.SANRAFEL 1974 5.00.35
5 BATTACCHI FRANCESCA POL.PONTELUNGO 1974 5.02.03
6 CHIARELLI GIULIA POL.PORTA SARAGOZZA 1975 5.21.27
7 BONACCORSI SAMANTA GS GABBI 1974 5.38.49

senza il minimo di prove disputate
8 GIORGI LAILA POL. DIL. SANRAFEL 1976 0.50.58
9 GNANI ELENA GS GABBI 1975 1.42.50
10 DI TARANTO OLMINA ASD LIPPO CALDERARA 1974 1.56.31
11 DAINESI DANIELA DIP AUSL BO RAVONE 1974 2.03.57
12 CATARANO LUISA POL.ZOLA SEZ ATLETICA 1976 21137
13 BRAGUTI DINA G.S.PASTA GRANAROLO 1974 2.36.19
14 CHUBAK NADIYA AVIS CASTEL S.PIETRO 1976 2.50.59
15 CARLONI MICHELA POL.PORTA SARAGOZZA 1974 3.11.49
16 KNOWLES KATHRYN POL.PONTELUNGO 1976 3.40.29
17 MASSIMI CRISTINA ASD LIPPO CALDERARA 1977 3.53.07

Pos F 40 1973-1969 Societa Anno  Tempo
1 NANU ANA GS GABBI 1973 4.03.05
2 LUCCHI SILVIA GS GABBI 1972 4.25.21
3 BIANCHINI KATIA POL.DIL.SANRAFEL 1969 4.30.19
4 BETTINI ELISA ATL.MELITO 1972 4.41.32
5 BETTINI PATRIZIA POL.PORTA SARAGOZZA 1969 4.51.52
6 CECCOLINI CINZIA POL.PORTA SARAGOZZA 1969 5.01.18
7 TOMAS CORINNE MARIE CLAUDE POL.DIL.SANRAFEL 1972 5.22.36
8 POZZATI ELISABETTA POL.PONTELUNGO 1969 5.43.18
9 BENEDETTI JENNY POL.DIL.SANRAFEL 1970 5.44.21
10 SARTI CARLA G.S.PASTA GRANAROLO 1969 5.50.51

senza il minimo di prove disputate
11 BERTI PATRIZIA ASD GS PASTA GRANAROLO 1972 0.43.11
12 TEDESCO MARILIDA ATLETICA NEW STAR 1969 0.48.05
13 SABATINELLI AUGUSTA ASD LIPPO CALDERARA 1969 0.52.22

le classifiche su:
www.claudiobernagozzi.net
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14 FERRO MARIA ASD AZIENDA USL CIRCOLO RAVONE 1973 0.57.48 00:57:48
15 BARTOLINI FEDERICA ACQUADELA BOLOGNA 1970 0.58.56 00:58:56
16  SARTI BEATRICE G.S.PASTA GRANAROLO 1971 0.59.03 0.59.03
17 RAMBALDI ELEONORA G.S. PASTA GRANAROLO 1969 0.59.50 00:59:50
18  MONARI ROBERTA G.S. PASTA GRANAROLO 1969 1.21.13 00:41:08  00:40:05
19 MARZOT SILVIA POL. PORTA SARAGOZZA 1972 1.31.00 00:45:27  00:45:33
20 RESTANI SARA G.S.PASTA GRANAROLO 1973 1.38.14
21 PAVANI BARBARA GS GABBI 1969 1.42.06
22 AQUILI MONIA ACQUADELA BOLOGNA 1972 1.56.04 01:00:12  00:55:52
23  WHITE JENNIFER POL.PONTELUNGO 1970 1.56.47 0.57.18 00:59:29
24 BAZZANI RITA FIDAL Bo 1969 1.59.06
25  VIGNOLI ELISABETTA DIP AUSL BO RAVONE 1971 212.22
26 ASCOLI ELENA POL.PORTA SARAGOZZA 1970 2.20.13
27  PETRONI CARMELA ATLETICA BLIZZARD 1971 2.20.26 0.43.52
28 MANES FILOMENA G.S.PASTA GRANAROLO 1970 2.31.25 0.49.16 00:52:39  00:49:30
29 DE ANGELIS CATIA POL.DIL.SANRAFEL 1971 2.35.09
30 ANTOLINI ALESSIA POL.PONTELUNGO 1973 2.41.55 0.50.00
31 COLUCCIA SIMONA ATL.ACQUADELA 1972 2.53.23 00:54:54
32 GUALANDI VALENTINA GS GABBI 1969 3.00.02 0.43.47 00:43:32
33 KACINOVA ZDENKA POL.PONTELUNGO 1971 3.00.39 00:56:23
34 SPADACCINI FERNANDA POL.DIL.SANRAFEL 1969 3.31.07 00:50:08 00:48:30
35 FERRARI FEDERICA G.S.PASTA GRANAROLO 1969 3.33.41
36 MATTEUZZI FEDERICA G.S.PASTA GRANAROLO 1972 3.39.56 00:51:16  00:50:29
37 GHINI FABIANA DIP AUSL BO RAVONE 1973 3.52.15 00:56:20  00:54:58
38 BONORA SIMONA G.S.PASTA GRANAROLO 1971 4.33.40 0.50.11
39 OPISSO CHIARA POL.PORTA SARAGOZZA 1971 4.34.47 00:50:50
40  VUILLEMENOT NADEGE LOLLIAUTO ASD 1973 4.46.53 0.53.21 00:55:06  00:55:05
Pos F 45 1968-1964 Societa Anno  Tempo
1 CREMONINI MANUELA VICTORIA SANT'AGATA 1967 44214 0.43.42 00:46:08  00:44:02
2 FRANCHI CATIA POL.PORTA SARAGOZZA 1964 4.54.52 0.46.49 00:45:39  00:47:06
3 DEMARIA ALESSANDRA POL.PONTELUNGO 1964 5.38.01 0.50.46 00:52:09
4 FERRETTI ELISA POL.DIL.SANRAFEL 1968 5.53.53 0.53.06 00:52:36  00:51:49
5 NANETTI RITA POL.DIL.SANRAFEL 1968 5.56.47 0.52.27 00:57:06  00:53:30
6 ALZANI CRISTINA POL.DIL.SANRAFEL 1967 6.33.45 0.59.04 01:01:40
senza il minimo di prove disputate
7  BARCHETTI MONICA ASD LIPPO CALDERARA 1968 1.29.53
8  GALETTI MONICA PERSICETANA PODISTICA 1967 1.36.30
9 MURTAS FABIOLA LOLLIAUTO ASD 1966 1.47.21 0.54.03 00:53:18
10 TROMBINI RITA ASD LIPPO CALDERARA 1964 1.48.08
11 BONI ELISABETTA ASD LIPPO CALDERARA 1965 1.56.26
12 TOMASELLI TERESA ATLETICA BLIZZARD 1968 2.12.58
13 LOLLI CLAUDIA POL.PORTA SARAGOZZA 1967 2.39.45 0.49.17
14  VENTURA STEFANIA CSI SASSO MARCONI 1967 2.47.32
15 ALLORI STEFANIA CSI SASSO MARCONI 1967 2.47.33
17 CRESCENZI STEFANIA POL.PONTELUNGO 1964 2.51.20 00:53:23
16  ZANELLI ELENA POL.PORTA SARAGOZZA 1966 2.54.42 0.52.02
Pos F 50 1963-1959 Societa Anno  Tempo
1 BERARDI EMANUELA GS GABBI 1963 4.44.53 0.45.03 00:45:01
2 VIGNUDELLI DANIELA POL.AVIS BOLOGNESE 1963 4.50.23 0.45.40 00:47:22  00:45:58
3 WIZA BARBARA ASD LIPPO CALDERARA 1960 5.03.44 0.46.36 00:49:28  00:47:22
4 MAZZUCCATO ROSELLA POL.PORTA SARAGOZZA 1960 5.17.45 0.49.11 00:49:23
5 TOSI CINZIA POL.ZOLA SEZ.ATLETICA 1963 5.28.43 0.49.51 00:51:02
6 BALDAZZ| PATRIZIA POL.PORTA SARAGOZZA 1961 5.28.58 0.49.27 00:52:42
7 SCARSETTO ORNELLA ASD LIPPO CALDERARA 1961 5.39.23 0.52.29 00:51:56  00:50:32
8 IURCEV TIZIANA POL.DIL.SANRAFEL 1960 5.40.39 0.51.48 00:54:59
9 COCCHI MORENA POL.DIL.SANRAFEL 1959 5.41.20 0.51.20 00:52:31  00:51:42
10 BALO' FABIANA POL.DIL.SANRAFEL 1962 5.42.58 0.51.39 00:57:06  00:52:42
senza il minimo di prove disputate
11 RUBINI LORETTA CUS BO 1960 0.46.59 00:46:59
12 DIFALCO ANTONELLA ACQUADELA BOLOGNA 1961 0.48.06 00:48:06
13 RAMPONI VALERIA POLISPORTIVA CENTESE 1961 0.48.14 00:48:14
14  COLOMBO TIZIANA GS GABBI 1961 0.53.01 0.53.01
15 PASSERINI PATRIZIA ACQUADELA BOLOGNA 1962 1.29.44 00:46:02 00:43:42
16  FANTI CLAUDIA ACQUADELA BOLOGNA 1962 1.35.38 00:47:10  00:48:28
17 GNUDI CLAUDIA POL.PORTA SARAGOZZA 1961 2.08.12

le classifiche su:

www.claudiobernagozzi.net
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18 CIFIELLO MARINELLA POL.ZOLA SEZ.ATLETICA 1961 2.26.28
19  PANCALDI SANDRA G.S.PASTA GRANAROLO 1963 2.39.15 0.52.53 00:53:36  00:52:46
20 TORI TIZIANA ATL.MELITO 1960 3.00.14
21 PALOTTA FRANCESCA POL.PONTELUNGO 1963 3.44.54 00:53:40  00:51:57
Pos F 55 1958-1954 Societa Anno  Tempo
1 BORSARI CLARA G.S.PASTA GRANAROLO 1956 5.12.03 0.47.59 00:51:22  00:48:34
2 TESTONI DANIELA POL.PONTELUNGO 1958 5.20.46 0.49.58 00:51:28  00:50:46
3 EVANGELISTI LUISA POL.DIL.SANRAFEL 1955 5.24.23 0.50.20 00:53:57  00:50:03
4 PAGLIUCA DONATA ATL.ACQUADELA 1955 5.26.16 00:51:23  00:49:47
5 FASULO SILVIA ASD LIPPO CALDERARA 1958 5.41.23 0.51.39 00:51:45 00:49:47
6 ZAMBONELLI ALESSANDRA G.S.PASTA GRANAROLO 1957 5.45.25 0.53.23 00:53:21
7 VENTURINI LORENZA LA LUMEGA VERGATO 1957 5.51.29 0.54.44 00:54:28
senza il minimo di prove disputate
8 GUERRE ANNA RITA G.S.PASTA GRANAROLO 1957 0.54.48 00:54:48
9  TROMBELLI MONICA GS GABBI 1958 0.54.59 00:54:59
10 LEONI MARZIA ATL LOLLI 1956 0.56.19 00:56:19
11 MAZZA DANIELA G.S. PASTA GRANAROLO 1955 1.45.22 00:53:46  00:51:36
12 TASSINARI VANIA ACQUADELA BOLOGNA 1956 1.50.55 00:55:48 00:55:07
13 BELLETTINI VINCENZA POL.PORTA SARAGOZZA 1954 2.17.22
14  MELLONI IVANA POL.ZOLA SEZ.ATLETICA 1957 3.17.59 00:59:50
15 ROPA MARIA LUISA POL.ZOLA SEZ.ATLETICA 1958 3.19.10 01:01:00
16 LAMBERTINI PAOLA LOLLIAUTO ASD 1957 4.13.52 0.46.23
Pos F 60 1953 e prec. Societa Anno  Tempo
1 CHELI PATRIZIA POL.DIL.SANRAFEL 1952 5.55.16 0.53.43 00:54:21  00:52:50
2 CANIATO VALY POL.DIL.SANRAFEL 1947 6.10.38 0.57.27 00:58:02
senza il minimo di prove disputate
BENTIVOGLI ISIDE SAGITTARIO 1951 3.20.07 1.00.43
GHEDINI NADIA CUS BOLOGNA 1953 4.06.14
Trofeo Pier Ugo Bentivogli 2013
Classifica FINALE MASCHILE
10.02 13.04 21.04
Per entrare nella Classifica FINALE I'Atleta dovra aver terminato 2 Mezze Maratone e 2 gare sui 10.000 m. 10.000 10.000  10.000
in grassetto e colorati gli Atleti a premio viadagola castenaso lovoleto
in grassetto e rosso gli Atleti aggiunti nella premiazione
Pos M23 1990-1979 Societa Anno  Tempo
1 CASOLIN MICHAEL GS GABBI 1987 3.29.32 00:32:39
2 MANFRINI LUIGI ATL.CASTENASO 1979 34741 00:36:02
3 MASCAGNI LUCA POL.DIL.SANRAFEL 1979 3.48.33 00:37:24  00:35:58
4 AGLA SAID DIP AUSL BO RAVONE 1980 3.57.59 00:35:36
5 LUPO FRANCESCO ATL.MELITO 1979 4.02.25 00:37:46
6 BARBETTI DANIELE POL.PORTA SARAGOZZA 1984 4.06.20 00:39:31  00:38:22
7 BANDIERA MATTEO POL.MONTE SAN PIETRO 1986 4.16.24 00:40:33
8 GHERARDI DENNIS POL.MONTE SAN PIETRO 1987 4.31.14 00:42:18  00:41:29
9 GUIDI MARCO POL.MONTE SAN PIETRO 1987 4.36.59 00:44:22
10 AVANZ| ALESSANDRO POL.PORTA SARAGOZZA 1980 5.21.49 00:50:13
senza il minimo di prove disputate
11 MANTOVANI JACOPO CSI SASSO MARCONI 1980 0.33.02 0.33.02
12 BALDINETTI MARCO ATL. IMOLA SACMI AVIS 1989 0.33.56 00:33:56
13 MARJOUANE ABDELJALIL ATL.CASTENASO 1989 0.35.16 00:35:16
14 BEGHI YURI MDS SASSUOLO 1981 0.37.16 00:37:16
15 ZANIBONI MARIO CSI SASSO MARCONI 1989 0.38.13 0.38.13
16 MORESCHI DANIELE CSI SASSO MARCONI 1988 0.38.21 0.38.21
17  GIBERTI CLAUDIO MDS SASSUOLO 1979 0.38.23 00:38:23
18 COLOMBO ANTONELLO ACQUADELA BOLOGNA 1988 0.39.15 00:39:15

le classifiche su:

www.claudiobernagozzi.net

aggiornamento al
12 MAGGIO 2013



19 BRUNETTI EMILIANO G.S. PASTA GRANAROLO 1979 0.42.23
20 VENTURI LUCA GP | CAGNON 1979 0.43.57
21 GILLI RINALDO ASD LIPPO CALDERARA 1981 0.44.36
22 BONFIGLIOLI GIANFRANCO ACQUADELA BOLOGNA 1984 0.45.20
23 BOTTONI SIMONE G.S. PASTA GRANAROLO 1984 0.47.06
24 MEZZETTI FEDERICO CSI CASALECCHIO DI RENO 1983 0.55.11
25 VIGNOLI SIMONE GS GABBI 1990 1.09.13
26 GAGLIANO SIMONE GS GABBI 1983 1.10.14
27  GENERALI ELIA ATL.CASTENASO 1985 1.10.49
28 BALDAZZI MIRCO ATL.CASTENASO 1986 1.11.06
29 CORTELLI ROBERTO ATL.CASTENASO 1982 1.14.57
30 TENANI ALESSIO GS GABBI 1979 1.16.16
31 NANNI JURI VICTORIA SANT'AGATA 1979 1.17.32
32 CAVINA LUCA ATL. IMOLA SACMI AVIS 1989 1.19.11
33 CAVAZZONI ENRICO LOLLIAUTO ASD 1980 1.22.06
34 NOCENTINI ANDREA ATL.ACQUADELA 1986 1.30.21
35 VILLA FILIPPO COOP.CERAMICA IMOLA 1981 1.30.49
36 FALASCA FILIPPO PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 1979 1.36.58
37 BERRARAH MOHAMED DIP AUSL BO RAVONE 1990 1.41.20
38 LANZINI FABIO CIRCOLO GHINELLI 1981 1.47.17
39 SALOMONI BARTOLOMEO LA LUMEGA VERGATO 1980 1.48.32
40 GARDELLINI LUCA GS GABBI 1983 1.49.57
41 BENCIVENNI LUCA POL.PONTELUNGO 1982 1.57.46
42 MARIOTTI CRISTIAN G.S.PASTA GRANAROLO 1984 2.17.40
43 GRASSILLI GIACOMO GP | CAGNON 1980 2.18.08
44 MONTECALVO NICOLA GS GABBI 1988 2.20.14
45 ROTOLO DOMENICO POL.PORTA SARAGOZZA 1980 22723
46  MEDICI MATTEO LA LUMEGA VERGATO 1984 2.34.56
47  VETTORELLO CLAUDIO G.S.PASTA GRANAROLO 1986 2.39.33
48  GASPARI DIEGO GS GABBI 1982 2.49.28
49  BALBONI ANDREA ASD LIPPO CALDERARA 1983 3.09.45
50 LIVOLSI ROBERTO ATL.CASTENASO 1980 3.24.57
Non in Classifica in quanto I'anno di nascita & successivo al 1990
BONAZZI MARCO CSI SASSO MARCONI 1993 0.36.05
ZANETTI FRANCESCO ATLETICA BLIZZARD 1991 1.15.30
GENERALI EMANUELE ATL.CASTENASO 1993 1.44.32
MINUTIELLO DAVIDE LA LUMEGA VERGATO 1991 3.50.06
Pos M 35 1978-1974 Societa Anno  Tempo
1 MARIOTTI CRISTIAN ATL.ACQUADELA 1976 3.53.17
2 FONTI MASSIMILIANO ASD LIPPO CALDERARA 1974 3.54.13
3 LUPPI MAURO G.S.PASTA GRANAROLO 1976 3.59.58
4 MARCHESINI MARIO POL.PONTELUNGO 1975 4.11.22
5 DE GREGORIO ANDREA UISP BOLOGNA 1975 4.19.28
6 GRANDI ENRICO G.S.PASTA GRANAROLO 1974 4.20.12
7 MUZzzioLl LUCA ATL.MELITO 1975 4.22,05
8 PAGNOSSIN GIUSEPPE POL.PORTA SARAGOZZA 1974 4.26.12
9 GRECO ANTONIO ASD LIPPO CALDERARA 1975 4.26.13
10 LA GAMMA LUIGI POL.PORTA SARAGOZZA 1974 4.26.28
" GRIGATTI CRISTIAN G.S.PASTA GRANAROLO 1976 4.27.10
12 ARROUCHI ABDERRAMAN CSI SASSO MARCONI 1978 4.28.13
13 GUERCIO FABIO POD.OZZANESE 1974 4.45.58
14 ZECCHINI MARCO POL.PONTELUNGO 1974 4.51.15
15 TREBBI BRUNO POL.MONTE SAN PIETRO 1977 4.57.51
16  GUIDI ALESSIO POL.ZOLA SEZ ATLETICA 1975 5.08.18
senza il minimo di prove disputate
17 VIGNOLI ANDREA G.S.PASTA GRANAROLO 1976 0.38.32
18  GERVASI FRANCESCO POL.PONTELUNGO 1975 0.39.01
19 VIGNOLI ANDREA G.S. PASTA GRANAROLO 1976 0.39.29
20 CAVINA ANDREA ATL. IMOLA SACMI AVIS 1975 0.41.06
21 RESCA DANIELE ATLETICA NEW STAR 1974 0.41.08
22 SGURA MAURIZIO CSI CASALECCHIO DI RENO 1978 0.42.20
23 CASTAGNINI ANDREA G.S. PASTA GRANAROLO 1976 0.42.26
24  MARISALDI MARTINO GP GALLIERA 1974 0.44.32
25 GARBARINO GIANNI LOLLIAUTO ASD 1977 0.45.39
26 ANTONAZZO STEFANO ASD LIPPO CALDERARA 1974 0.46.13
27 DISCIPIO VALERIO POL.PORTA SARAGOZZA 1978 0.46.46
28 BIAVATI PAOLO G.S. PASTA GRANAROLO 1977 0.47.24

le classifiche su:

www.claudiobernagozzi.net
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29 DRAGOTTA LUCA UISP BOLOGNA 1974 0.48.03
30 STROMEI GUIDO G.S. PASTA GRANAROLO 1978 0.57.19
31 GASPERINI MORENO ACQUADELA BOLOGNA 1974 11254
32 PUCCI MICHELE AVIS CASTEL S.PIETRO 1974 1.22.55
33 BETTINI MARCO ATL. IMOLA SACMI AVIS 1976  1.26.39
34 VILLA FABRIZIO COOP.CERAMICA IMOLA 1978 1.28.43
35 MENOTTI STEFANO COOP.CERAMICA IMOLA 1975  1.28.57
36 ROSSI RICCARDO ATL. IMOLA SACMI AVIS 1974 1.28.58
37 ARMAROLI PAOLO LOLLIAUTO ASD 1978 1.29.24
38 PELLICONI ROBERTO ATL. IMOLA SACMI AVIS 1975 1.30.13
39 CORNACCHIONE LORENZO APD DIPENDENTI AUSL DI BOLOGNA 1975 1.30.33
40 BENETTI MASSIMO POL.PORTA SARAGOZZA 1975 1.34.47
41 LINGIERI UMBERTO GS GABBI 1976  1.37.45
42 STRACCIARI ALESSANDRO GS GABBI 1974 1.37.49
43 GERSON BRIAN POL.ZOLA SEZ ATLETICA 1978  1.37.58
44 ZAMBELLI PAOLO G.S.PASTA GRANAROLO 1975  1.38.14
45  BERGAMINI MASSIMO ATL.MELITO 1974 1.39.41
46 FORNASARI STEFANO G.S. PASTA GRANAROLO 1974 1.40.29
47  CORBASCIO LUCA POL.DIL.SANRAFEL 1977 1.41.06
48 DEPAZ DANIELE POL.PORTA SARAGOZZA 1974 1.41.39
49  MARCHETTI EMILIANO ATL.CASTENASO 1976 14145
50 VENTURI SIMONE CSI SASSO MARCONI 1975  1.43.08
51 GUERRA LUCA POL.PORTA SARAGOZZA 1977 1.43.44
52 CONTI LORIS COOP.CERAMICA IMOLA 1978 1.44.30
53  AGOSTINI ANDREA POL.PORTA SARAGOZZA 1978 14544
54 DE PAOLA DENNIS AVIS CASTEL S.PIETRO 1976  1.48.06
55 GAMBERINI ALAN POL.PORTA SARAGOZZA 1977 1.54.08
56  LUCIANI DOMENICO GS GABBI 1976  1.56.11
57  DINOIA ERNESTO GS GABBI 1974 1.58.07
58  RAVAIOLI STEFANO AVIS CASTEL S.PIETRO 1975  1.58.57
59  ORTOLAN ANDREA G.S.PASTA GRANAROLO 1977 2.01.14
60 CATALANO MICHELE ATL.ACQUADELA 1977 24147
61  MAZZANTI MARCO G.S.PASTA GRANAROLO 1976  2.12.38
62 BALESTRAZZI BRUNO G.S.PASTA GRANAROLO 1974 217.58
63  LARICCHIA PATRICK POL.PONTELUNGO 1977 2.20.40
64 MATTIOLI VITTORIO POL.MONTE SAN PIETRO 1974 22224
65 AURIEMMA GIOVANNI ASD LIPPO CALDERARA 1975 2.22.27
66 CARDINALE SERGIO POL.PORTA SARAGOZZA 1977 22910
67  MILANI FRANCO UISP BOLOGNA 1974 22921
68  SPORTELLI DIEGO ATL. IMOLA SACMI AVIS 1977 2.41.24
69 SERGI GELSOMINO ATL.GNARRO JET MATTEI 1975  2.52.26
70  LEGITTIMO FRANCESCO ATLETICA BLIZZARD 1977 2.57.53
71 LINGERI UMBERTO GS GABBI 1976 3.00.10
72 HALWANI AYMAN POL.PORTA SARAGOZZA 1977 3.03.413
73 TORRE MATTEO POL.PORTA SARAGOZZA 1977 3.04.51
74  STRACCIARI ALESSANDRO GS GABBI 1974 3.08.23
75 TOSI SIMONE G.S.PASTA GRANAROLO 1977 34143
76 ZANOLINI MICHELE POL.PORTA SARAGOZZA 1975  3.11.50
77 GRANDI MATTEO G.S.PASTA GRANAROLO 1974 3.22.39
78 RINALDI GIULIANO G.S.PASTA GRANAROLO 1974 35130
79 OGNIBENE FABRIZIO POL.PORTA SARAGOZZA 1976  4.07.48
80 BELLI EUGENIO POL.PORTA SARAGOZZA 1978  4.12.08
81 NOE' GIANLUCA POL.AVIS BOLOGNESE 1976  4.27.26
Pos M 40 1973-1969 Societa Anno  Tempo
1 STANZANI NIKI GS GABBI 1972 3.41.14
2 CALABRESE GIUSEPPE GS GABBI 1973 3.43.02
3 BONVENTO ALBERTO POL.PONTELUNGO 1970 3.50.03
4 BIGNAMI FIORENZO POL.PORTA SARAGOZZA 1969  3.54.25
5 TESTA NELLO DIP AUSL BO RAVONE 1969  3.56.02
6 COTUGNO FRANCO POL.PONTELUNGO 1969  3.59.32
7 CASAGRANDE ANDREA POL.PORTA SARAGOZZA 1971 4.02.27
8 PAMPINI ANDREA POL.DIL.SANRAFEL 1970 4.04.24
9 NADALINI STEFANO POL.PONTELUNGO 1969  4.05.27
10 STEFANELLI LUCA POL.DIL.SANRAFEL 1971 4.06.51
" PAPOTTI CRISTIANO PERSICETANA PODISTICA 1970 4.07.08
12 CHINNI GASTONE ATL.MELITO 1972 411.25
13 ZAGANELLI MASSIMO POL.PORTA SARAGOZZA 1970 41745
14 TADDE' MARCO POL.PONTELUNGO 1971 42433
15 BAFFE CARLO POL.MONTE SAN PIETRO 1969 4.26.08
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0.45.29

0.33.29

0.35.17

0.37.34

0.42.45
0.47.52
0.47.01

0.45.34

0.42.01
0.41.51

0.42.10

0.45.52
0.44.15

00:48:03
00:57:19
00:36:13  00:36:41

00:43:55

00:45:46  00:44:47

00:52:32  00:47:57

00:33:54  00:34:22
00:52:33  00:50:35

00:33:21

00:36:51

00:36:59

00:41:08

00:40:53

00:43:06

00:44.04

00:48:33  00:46:02

00:40:38  00:40:13
00:42:06
00:44:52

00:44:11
00:44:46 00:43:42

00:47:47

0.35.18
0.34.32
0.35.38
0.36.07
0.36.23
0.36.45
0.37.02
0.37.18
0.37.57
0.38.41
0.38.25
0.38.49
0.39.49
0.40.27
0.40.32

00:34:40  00:34:44
00:34:40  00:34:02

00:36:12
00:37:02
00:38:27
00:38:17
00:37:53
00:38:47
00:39:07
00:38:52
00:40:16
00:40:31
00:41:55

00:41:33
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00:35:23

00:36:51
00:36:34
00:36:56
00:38:21
00:38:18
00:38:48
00:38:54
00:39:56
00:40:52
00:41:11



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
2
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

TREBBI
FRANCHI
ZANETTI

NuccCl
VENTURA

GABRIELLI
POLLASTRI

GENERALI
PANARIELLO
CONFETTA
ERIOLI
BARTOLINI
PERSIANI
BARBIERI
BERNARDINI
TAVERNA
DE GENNARO
BUTTINI
RENDANO
BRINI
DROLLMAN

MARCO
FEDERICO
MIRKO
ANDREA
MARCO
MARCELLO
ENRICO
MATTEO
ANIELLO
MASSIMO
ROBERTO
MARZIO
ROBERTO
ALBERTO
FILIPPO
DAVIDE
GIOVANNI
MASSIMO
MASSIMILIANO
FEDERICO
FREDRICH

senza il minimo di prove disputate

TOSI
LAMBERTI
CASTAGNETTI
BRANCALEONE
TROMBETTI
TASSONI
ODORICI
MEDRI
FIORINI
PIRANI
FENATI
STANCAMPIANO
BIANCHI
SOTGIU
BARBIERI
DALL'OLIO
BOIANI
ASSIRELLI
BENASSI
BOVE
MUSIANI
BUSSOLARI
GIOVANNINI
BELLAVISTA
GAZZONI
CENERINI
NORDIO
ARBIZZANI
DI ANTONIO
EL HACHLIMI
PETROSINO
RONCARATI
BERNABEI
BIONDI

FOIS
BRUNETTI
TURRICCHIA
BERNABEI
SERRA
PROCOPIO
VENTURA
GIOMMARINI
COLOMBO
PARADISI
COLONNELLO
GANZERLA
RONCARATI
CONFERMA

le classifiche su:
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GIANLUCA
WAINER
ALESSANDRO
GIANLUCA
DAVIDE
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
SIMONE
FRANCESCO
STEFANO
FILIPPO
ENRICO
NICOLA
ANDREA
MASSIMO
DANIELE
ALESSANDRO
MASSIMO
MARCO
ANGELO
STEFANO
ALBERTO
STEFANO
LUCIANO
CLAUDIO GIANLUCA
FRANCESCO
FILIPPO
ANDREA
ROBERTO
ABDELHAFID
PIERPAOLO
MARCO
ANDREA
FABIO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
PIER LUIGI
CESARE
LORENZO
FEDERICO
IVANO
PIERLUIGI
MARCO GIUSEPPE
FRANCESCO
FEDERICO
GINO

ENZO
MASSIMO

ASD LIPPO CALDERARA
POL.ZOLA SEZ.ATLETICA
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PORTA SARAGOZZA
ATL.GNARRO JET MATTEI
POL.DIL.SANRAFEL
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.MONTE SAN PIETRO
PERSICETANA PODISTICA
CSI SASSO MARCONI
GS FIACCA E DEBOLEZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PONTELUNGO
GS GABBI
LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO
POL.PORTA SARAGOZZA

ATLETICA BLIZZARD
G.S.PASTA GRANAROLO
GS GABBI

G.S. PASTA GRANAROLO
ATL.CASTENASO

CSI SASSO MARCONI
POL.PORTA SARAGOZZA
LOLLIAUTO ASD
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
POL. AVIS IMOLA
ATL.CASTENASO

G.S. PASTA GRANAROLO
ACACIS CIRCOLO DOZZA
CSI SASSO MARCONI
G.S. PASTA GRANAROLO
PROGRESSO CASTEL MAGGIORE
ATL.CASTENASO

LA LUMEGA VERGATO
G.S. PASTA GRANAROLO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
LA LUMEGA VERGATO
G.S. PASTA GRANAROLO
ATL.GNARRO JET MATTEI
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PORTA SARAGOZZA
G.S. PASTA GRANAROLO
ATL.CASTENASO

ASD PARCO DEI CEDRI
ATL.CASTENASO
ACQUADELA BOLOGNA
GP GALLIERA

POL.ZOLA SEZ ATLETICA
GS GABBI

AVIS CASTEL S.PIETRO
LA LUMEGA VERGATO
COOP.CERAMICA IMOLA
ATL. IMOLA SACMI AVIS
VICTORIA SANT'AGATA
POL.PORTA SARAGOZZA
AVIS CASTEL S.PIETRO
VICTORIA SANT'AGATA
POL.PORTA SARAGOZZA
COOP.CERAMICA IMOLA
POL.PONTELUNGO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
GP GALLIERA
POL.PORTA SARAGOZZA

1969
1971
1969
1970
1973
1972
1972
1973
1969
1973
1972
1973
1969
1972
1973
1970
1971
1969
1973
1973
1971

1972
1970
1972
1969
1970
1971
1970
1973
1970
1973
1969
1969
1973
1972
1969
1969
1971
1972
1972
1969
1969
1972
1970
1971
1972
1970
1972
1969
1969
1972
1971
1971
1971
1972
1972
1971
1970
1969
1973
1970
1973
1971
1972
1971
1972
1973
1973
1973

4.27.35
4.28.00
4.28.04
4.34.22
4.35.29
4.35.40
4.38.42
4.40.17
4.40.18
4.42.37
4.43.22
4.44.29
4.46.57
4.47.25
4.50.27
4.54.26
5.00.05
5.01.00
5.27.52
5.30.04
5.59.40

0.37.28
0.37.29
0.39.23
0.39.32
0.39.34
0.39.47
0.41.16
0.41.56
0.42.24
0.42.51
0.43.38
0.44.37
0.45.50
0.46.01
0.46.32
0.46.33
0.47.07
0.48.03
0.49.00
0.49.01
0.49.20
0.50.42
0.51.03
0.51.57
0.56.25
0.58.33
0.58.54
1.10.58
11415
1.14.44
1.16.04
1.47.07
11742
1.19.43
1.20.26
12137
1.23.06
1.24.06
1.24.50
1.25.19
1.26.11
1.26.53
1.27.26
1.28.42
1.28.47
1.32.10
1.32.19
1.32.44

0.41.58
0.41.19
0.42.09
0.41.45
0.42.17
0.41.59
0.43.06
0.42.39
0.43.34
0.43.10

0.44.55
0.43.05
0.44.55
0.43.12
0.44.42
0.44.57

0.49.13
0.49.50

0.37.29

0.39.47

0.41.56

0.46.32

0.47.07

0.51.57

0.35.15
0.37.02

0.37.41

0.41.03

0.45.44

00:41:41
00:41:22
00:40:44
00:43:22
00:43:53
00:42:55
00:45:45
00:43:26
00:45:39

00:45:03
00:44:55

00:43:43
00:47:12
00:46:22
00:51:59

00:50:28
00:59:24

00:39:23

00:41:16

00:42:51
00:43:38
00:44:37

00:46:33

00:49:20

00:51:03

00:58:54
00:35:43
00:37:13

00:38:45
00:39:26

00:38:40

00:41:37

00:44:51

00:43:40

00:46:35
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00:41:31
00:41:15

00:42:10
00:41:56
00:43:10
00:41:45
00:45:26
00:42:12

00:43:22
00:43:08
00:44:18
00:44:15
00:43:32
00:47:12
00:46:33
00:44:44
00:49:45
00:51:24
00:54:16

00:37:28

00:39:32
00:39:34

00:42:24

00:45:50
00:46:01

00:48:03

00:49:00

00:49:01

00:50:42

00:56:25

00:58:33

00:37:19

00:40:00

00:42:02

00:45:07



85

86

87

88

89

0

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
14
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

GAZZOTTI
CARAPIA
FERRARI
MONTANARI
LODI
SALVATORI
FERRARI
CHITI
MARABINI
FORNASARI
ROSI
PERNIOLA

DI CIERO
MACCHIONI
GRAZIANI
ROMAGNOLI
GUIDETTI
ZERRI
PEDINOTTI
PENNA
GHISELLI
PICCIONI
ZARRI
MONTAGNANA
RICCIARDELLI
BONETTI
FENARA
CAVALLI
BECCA
NANDI
GRAZIANI
BONZAGNI
GAGLIARDI
DEGLI ESPOSTI
LANNA
BENCIVENNI
DATTOLA
PAGLIONE
DIANI
SCAGLIOSO
LANDUZZI
PANTALEO
D'ONOFRIO
COLETTA
PERAZZINI
GALLARELLO
BORTOLOTTI
D'AURIA
NOTARO
NOBILI
MARTINI
PAOLINELLI
PIVATO

BONI
GADDONI
GUICCIARDI
LAMIERI
LIPPI
TRAMONTANO
CAVINA
DIDEO
TAURINO
PONDRELLI
LANDI
LAMBERTINI
COCCHI
ARRIGA
MASTROGIOVANNI
BONAZZI
TORTORETO
DESIDERIO

le classifiche su:
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STEFANO
LUCIANO
FABIO
RICCARDO
LODOVICO
ERIK
MASSIMO
PAOLO
MIRKO
GIANNI
PAOLO
ANGELO
FRANCESCO
MASSIMO
LUCA
MICHELE
MANUEL
FABIO
PIERO
MARCO
WALTER
FABIO
CLAUDIO
FABRIZIO
PIETRO
EMILIANO
SANDRO
CLAUDIO
GIACOMO
TIZIANO
RICCARDO
CLAUDIO
STEFANO
MICHELANGELO
STEFANO
LUCA
ANTONINO
ENZO
LORENZO
ROBERTO
IGOR
DANIELE
LUCA
PIETRO
FABIO
FAUSTO
FRANCO
ANTONIO
FRANCESCO
ALESSANDRO
EMILIANO
ALBERTO
FEDERICO
ALESSANDRO
CLAUDIO
MICHELE
IVAN
DENIS
MASSIMO
GIOVANNI
LUCA
IVANO
DANIELE
LUCA
YURI
ALESSANDRO
GIANLUCA
FABIO
MAURO
GIUSEPPE
OLIVAR

CREVAL..CORRE

AVIS CASTEL S.PIETRO
CREVAL..CORRE
CIRCOLO GHINELLI

ASD LIPPO CALDERARA
COOP.CERAMICA IMOLA
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
G.S.PASTA GRANAROLO
AVIS CASTEL S.PIETRO
POD.OZZANESE
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO

ASD SANZA FURIA
G.S.PASTA GRANAROLO
AVIS SALA BOLOGNESE
G.S.PASTA GRANAROLO
PERSICETANA PODISTICA
ATL. IMOLA SACMI AVIS
ATL. IMOLA SACMI AVIS
PERSICETANA PODISTICA
CIRCOLO GHINELLI
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
ATL. IMOLA SACMI AVIS
ASD SANZA FURIA
POL.DIL.SANRAFEL

AVIS CASTEL S.PIETRO
COOP.CERAMICA IMOLA
GS GABBI

ASD SANZA FURIA

NP PALATA PEPOLI
POL.DIL.SANRAFEL

ASD LIPPO CALDERARA
SIGMA AVIS IMOLA
G.S.PASTA GRANAROLO
DIP AUSL BO RAVONE
CLUB SUPERMARATHON ITALIA
POL.PONTELUNGO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PONTELUNGO
ATL.GNARRO JET MATTEI
POL.PORTA SARAGOZZA
AVIS CASTEL S.PIETRO
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
DIP AUSL BO RAVONE
GS GABBI
POD.OZZANESE
POL.AVIS BOLOGNESE
ATLMELITO

POL.PORTA SARAGOZZA
ACACIS CIRCOLO DOZZA
ATL. IMOLA SACMI AVIS
GS GABBI
POD.OZZANESE

ATL. IMOLA SACMI AVIS
G.S.PASTA GRANAROLO
ATL. IMOLA SACMI AVIS
PROGRESSO CASTEL MAGGIORE
POL.PONTELUNGO
POL.DIL.SANRAFEL
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.DIL.SANRAFEL
ATLETICA BLIZZARD
POL.DIL.SANRAFEL
LOLLIAUTO ASD
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.AVIS BOLOGNESE
CIRCOLO GHINELLI

1969
1973
1969
1970
1969
1972
1970
1971
1973
1973
1973
1972
1970
1969
1970
1971
1972
1972
1971
1971
1973
1973
1973
1972
1969
1971
1970
1973
1970
1972
1972
1973
1972
1970
1969
1971
1969
1972
1973
1972
1973
1972
1970
1969
1971
1972
1969
1970
1972
1973
1970
1969
1973
1969
1972
1969
1970
1971
1972
1969
1972
1973
1969
1970
1972
1969
1970
1969
1972
1973
1971

1.33.16
1.33.24
1.33.48
1.35.22
1.35.40
1.36.38
1.37.19
1.37.32
1.37.36
1.38.17
1.39.16
1.40.54
1.41.39
1.41.55
1.42.28
1.42.54
1.44.20
1.45.07
1.45.08
1.45.16
1.48.48
1.48.48
1.49.08
1.51.22
1.52.12
1.52.42
1.54.39
1.54.40
1.55.08
1.56.08
1.56.19
1.59.29
2.00.35
2.03.21
2,05.57
21434
2.15.04
2.18.37
2.18.50
2.20.54
2.26.52
22725
2.28.13
2.28.33
22917
2.31.51
2.35.59
2.37.54
2.39.25
2.40.32
24045
24131
2.45.05
2.46.15
2.49.38
2.52.35
2.56.59
2.59.58
3.01.09
3.02.58
3.08.31
3.10.21
3.12.01
3.12.10
3.14.57
3.24.43
3.32.30
3.34.18
3.37.16
3.39.36
3.50.53

0.39.56

0.44.29

0.50.51

0.53.47

0.41.25

0.36.22

0.39.01
0.40.35

0.42.49

00:50:44  00:50:55

00:34:55
00:35:46
00:36:08

00:40:28 00:40:11
00:38:27

00:40:28
00:42:54
00:43:50
00:37:34

00:45:02

00:45:06
00:43:29

00:48:32
00:52:23

00:57:28 00:49:35

00:48:53

00:48:52

00:54:16  00:52:42
00:46:54
00:51:25
00:49:30

00:39:00 00:38:42
00:42:17

00:42:45 00:40:03
00:43:07 00:43:46
00:44:15  00:43:47
00:38:10  00:37:12

00:39:59  00:39:30
00:42:11  00:40:58

00:42:39  00:41:23
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156  MANFRINI ANTONIO ASD PARCO DEI CEDRI 1972 3.51.14
157  PIRONDINI ANDREA POL.PORTA SARAGOZZA 1969 3.52.05
158 ROSSI PIER LUCA ASD LIPPO CALDERARA 1973 4.06.08
159 LUCERNATI LORENZO ATL.MELITO 1972 4.11.55
160 FERRARELLO MASSIMO ATL.ACQUADELA 1969 413.27
161  ZILIOLI MASSIMILIANO ATL.MELITO 1973 41515
162 ALETTI SIMONE POL.AVIS BOLOGNESE 1973 4.30.36
163 BAULEO AGOSTINO G.S.PASTA GRANAROLO 1973 4.44.18
164 BORDONI GABRIELE POL.DIL.SANRAFEL 1972 4.52.12
Pos M 45 1968-1964 Societa Anno  Tempo
1 BARBIERI FAUSTO GS GABBI 1964 3.42.45
2 CALORI SANDRO ATL.ACQUADELA 1968 3.46.22
3 ROMAGNOLI ANDREA GS GABBI 1968 3.51.54
4 GENNARI LIONELLO POD.OZZANESE 1968 3.52.00
5 PINCA GIUSEPPE VICTORIA SANT'AGATA 1964 3.58.23
6 BONFIGLIOLI MIRKO ASD LIPPO CALDERARA 1968 4.02.03
7 POLI MARCO LOLLIAUTO ASD 1966 4.03.14
8 VARONE FAUSTO ATL.GNARRO JET MATTEI 1965 4.05.11
9 ZANNI IVANO ASD PARCO DEI CEDRI 1966 4.05.21
10 RAPEZZ| ETTORE GS FIACCA E DEBOLEZZA 1967 4.0717
" LA GIUSA GIANCARLO ASD LIPPO CALDERARA 1968 4.08.24
12 TOSI SANDRO ATL.CASTENASO 1964 4.09.30
13 ZOPPELLARI CLAUDIO CSI CASALECCHIO DI RENO 1968 4.13.41
14 DEL MONTE MARCO ATL.MELITO 1965 4.14.10
15 BOVINA MICHELE POL.PORTA SARAGOZZA 1964 4.17.26
16 SCALINI ROBERTO POL.PORTA SARAGOZZA 1964 4.20.18
17 VOLTA GIANNI POL.PONTELUNGO 1967 4.25.54
18 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ASD LIPPO CALDERARA 1965 4.26.05
19 GAMBERI MIGLIORI LAMBERTO ATL.GNARRO JET MATTEI 1964 4.28.45
20 OLIVIERI LUCA POL.AVIS BOLOGNESE 1967 4.29.04
2 MARZADURI ROBERTO POL.DIL.SANRAFEL 1966 4.33.57
22 DI GRUCCIO MICHELE POL.PONTELUNGO 1967 4.34.02
23 PUGLIOLI MARCO ASD LIPPO CALDERARA 1964 4.34.17
24 CASTELLI MARCO ATL.CASTENASO 1964 4.35.33
25 PULGA WALTHER ATL.ACQUADELA 1964 4.36.44
26 BARLETTA ANGELO GS GABBI 1967 4.36.58
27 MUSIANI CARLO POL.MONTE SAN PIETRO 1965 4.38.22
28  GRIMANDI FABRIZIO PERSICETANA PODISTICA 1965 4.38.36
29 PRECI DANIELE CSI SASSO MARCONI 1968 4.38.58
30 ZANNI FABRIZIO POL.ZOLA SEZ. ATLETICA 1968 4.40.38
31 SERNESI VALERIO GS GABBI 1968 4.45.48
32 NERI EMANUELE POL.PORTA SARAGOZZA 1968 4.48.57
33  MASCAGNI STEFANO GS GABBI 1966 4.49.36
34 NICOLI DENIS PERSICETANA PODISTICA 1964 4.53.13
35 PREITE COSTANTINO POL.AVIS BOLOGNESE 1966 4.53.22
36 BENAZZI MARCO LOLLIAUTO ASD 1965 4.55.00
37  VANDELLI LUIGI ASD LIPPO CALDERARA 1964 4.57.21
38 SANDRI FABRIZIO POL.DIL.SANRAFEL 1965 4.57.23
39 GAMBERI ANDREA POL.DIL.SANRAFEL 1967 5.01.58
40 ROSSI MASSIMO ATL.MELITO 1968 5.04.42
41 MONCIATTI FABIO CSI SASSO MARCONI 1965 5.08.34
42 ARCANGELI MATTEO POL.PORTA SARAGOZZA 1968 5.12.20
43 BETTOCCHI MARIO CSI SASSO MARCONI 1966 5.31.39
senza il minimo di prove disputate

44 RIDOLFI STEFANO GS GABBI 1966 0.35.06
45 BARTOLI ANDREA G.S.PASTA GRANAROLO 1965 0.39.03
46  ARBUSTI NICOLA POL.ZOLA SEZ. ATLETICA 1964 0.39.33
47 DISSETTE PAOLO LOLLIAUTO ASD 1965 0.40.19
48  BELLI MAURO IVANO VICTORIA SANT'AGATA 1967 0.41.59
49  DANESI MASSIMILIANO PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 1964 0.43.29
50 VERONESI MARCO G.S.PASTA GRANAROLO 1964 0.45.06
51 Rizzl GIANLUCA POL.ZOLA SEZ. ATLETICA 1967 0.45.23
52 BARILE PASQUALE TRIIRON 1964 0.45.52
53  CHIAPATTI RICCARDO ATLETICA BLIZZARD 1965 0.45.54
54 SCIACCA GRAZIANO POL.PORTA SARAGOZZA 1967 0.46.30
55 GHERARDI CLAUDIO GS GABBI 1964 0.47.07
56 CORTICELLI MAURO G.S.PASTA GRANAROLO 1965 0.49.22
57 GROSSI GIUSEPPE NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1966 0.51.23

le classifiche su:
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0.41.28

0.56.04
0.44.21

0.44.59

0.52.07

00:55:53

00:49:56

00:56:02  00:53:07

0.34.30

0.36.42
0.36.23

0.36.44
0.37.47
0.38.15

0.38.45
0.39.29
0.37.18
0.39.22
0.38.58
0.39.58
0.40.24
0.41.28
0.41.11
0.40.45
0.41.20
0.41.49
0.42.26

0.41.50
0.43.23
0.43.48
0.41.56
0.42.28
0.42.56
0.45.30
0.41.49
0.45.44
0.44.53
0.47.39

0.45.11
0.46.41
0.45.15
0.46.12
0.47.44
0.48.32

0.35.06

0.45.06
0.45.23

0.47.07
0.49.22

00:35:33  00:34:12
00:35:02  00:35:21
00:36:21 00:35:39
00:36:07
00:38:37  00:37:30
00:40:28
00:38:35
00:38:06 00:37:11
00:39:24  00:38:10
00:38:41 00:38:28
00:38:47  00:38:16
00:37:45
00:40:03 00:39:11
00:39:38
00:40:39  00:40:30
00:42:06 00:40:34
00:41:35 00:41:31
00:42:03  00:41:30
00:43:01  00:41:56
00:42:38  00:42:23
00:42:44
00:43:42  00:42:08
00:43:13  00:41:26
00:43:10  00:42:46
00:43:15  00:42:00
00:43:10
00:45:38  00:44:17
00:45:10
00:44:41
00:46:45 00:44:39
00:44:32
00:43:49
00:43:33  00:42:52
00:47:27  00:45:32
00:45:59  00:45:04
00:45:21
00:50:40 00:44:45
00:49:05 00:48:13
00:47:52  00:46:44
00:47:15
00:49:32
00:47:43
00:50:45

00:39:03
00:39:33
00:40:19
00:41:59
00:43:29

00:45:52
00:45:54
00:46:30

00:51:23
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58 MALAGOLI
59  SGATTI

60 VALERI

61 SOPRANI

62  BIONDINI

63 TONI

64 MUZZETTO
65 MELFI

66 ACCORSI

67 GALGANO
68 DAL MONTE
69  RICCHI

70 D'ANDREA
71 GIOMMARINI
72 ZANASI

73 CENNI

74 BASILE

75 ROVERSI

76  BORTINI

77 MANIERI

78 VENTURI

79 PRESTI

80 DAVOLIO

81 SOAVE

82 MAGNANI

83  TOLOMELLI
84  D'ANTUONO
85 GIUDITTA

86 SCARCIELLO
87 GHERARDI
88  MARCHETTI
89  SELLERI

90 FORTUNATO
91 BORDONI

92  SPISNI

93 CHIESA

94  ROMAGNANO
95 ASTORINO
96 BONFIGLIOLI
97  SQUEO

98  MONTANARI
99 CERTI

100 BALBONI

101 NICOLOSI
102 FORNASARI
103 GRILLI

104  PASSARINI
105 ZONI

106 GARDINI

107 REALI

108 FONTANA
109  ZECCHINI
110 MARANO'
111 BABBINI

112 BEVILACQUA
113 MAZZANTI
114 BARBIERI
115 DALL'OSSO
116  CIRELLI

117 GRILLI

118 FERIOLI

119 BERGONZONI
120 LOPS

121 TURRICCHIA
122 PEZZINO
123 BARIGELLI
124 LIN

125 TURAZZA
126 FACCHINI
127 PETROLINI
128 LAINO

le classifiche su:

FABRIZIO
ALESSANDRO
CLAUDIO
PAOLO
MAURIZIO
MICHELE
CORRADO
ATTILIO
ANDREA
FEDERICO
ALESSANDRO
PAOLO
FABRIZIO
PIER LUIGI
NICOLA
LUCA
FILIPPO
MASSIMO
ROSSANO
DONATO
GIANLUCA
MIRCO
MARANI STEFANO
CLAUDIO
PIERO

PIERO
ROBERTO
BEPPE
MASSIMO
PAOLO
WILLIAM
PAOLO
MICHELE
PAOLO
PIERGIORGIO
ANDREA
CARLO
GERARDO
SANDRO
TOMMASO
STEFANO
GABRIELE
DAVIDE
DANIELE
MASSIMO
FRANCO
MATTEO
MAURIZIO
GIANNI
STEFANO
ANDREA
MASSIMILIANO
ELIGIO
CLAUDIO
ANDREA
STEFANO
DAVIDE
GluLio

LUIGI

BRUNO
MASSIMO
MASSIMILIANO
MARCO
LUCA
ANDREA
ALESSANDRO
DARIO
LORENZO
WILLIAM
PIERPAOLO
PAOLO

www.claudiobernagozzi.net

G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PONTELUNGO

AVIS CASTEL S.PIETRO
ATL.CASTENASO

AVIS CASTEL S.PIETRO
GS GABBI

ACQUADELA BOLOGNA
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
G.S. PASTA GRANAROLO
ASD LIPPO CALDERARA
VIRTUS BOLOGNA

ATL. IMOLA SACMI AVIS
VICTORIA SANT'AGATA
PROGRESSO CASTEL MAGGIORE
ATL. IMOLA SACMI AVIS
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.DIL.SANRAFEL

GS GABBI

G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
COOP.CERAMICA IMOLA
POL.AVIS BOLOGNESE
G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
GS GABBI

CIRCOLO GHINELLI
POL.PONTELUNGO
LOLLIAUTO ASD

CSI CASALECCHIO DI RENO
POD.OZZANESE
POL.AVIS BOLOGNESE
GS GABBI

ASD CORRI CON NOI
POL.PORTA SARAGOZZA
ATL.CASTENASO
PERSICETANA PODISTICA
ATL.CASTENASO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
GS GABBI

G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PONTELUNGO

GP | CAGNON

GS GABBI

G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
POL.MONTE SAN PIETRO
GS GABBI

ATL.GNARRO JET MATTEI
ASD LIPPO CALDERARA
CIRCOLO GHINELLI
G.S.PASTA GRANAROLO
AVIS CASTEL S.PIETRO
GS GABBI

POL.MONTE SAN PIETRO
CIRCOLO GHINELLI
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO
TRIIRON

DIP AUSL BO RAVONE
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PONTELUNGO

GS GABBI

ASD LIPPO CALDERARA

1964
1968
1964
1968
1967
1965
1968
1964
1967
1965
1964
1964
1966
1965
1965
1968
1966
1966
1965
1965
1965
1965
1966
1966
1965
1967
1965
1964
1964
1964
1965
1968
1964
1966
1968
1964
1966
1965
1967
1965
1966
1965
1965
1964
1964
1965
1968
1964
1966
1967
1965
1968
1964
1966
1967
1965
1965
1964
1965
1966
1968
1968
1966
1967
1967
1964
1965
1967
1964
1965
1967

0.52.26
1.09.42
1.15.03
1.18.07
1.20.21
1.21.35
1.27.22
1.27.56
1.29.52
1.32.13
1.34.54
1.35.20
1.35.25
1.35.26
1.35.34
1.35.43
1.35.43
1.36.25
1.37.46
1.38.19
1.38.58
1.39.14
1.39.38
1.40.00
1.40.49
1.40.55
1.40.58
1.44.44
1.45.11
1.46.31
1.47.10
1.47.44
1.50.34
1.50.35
1.50.52
1.52.50
1.53.39
1.54.53
1.57.25
1.59.04
1.59.22
2.01.44
2.09.10
2.21.59
2.23.46
22515
2.26.26
2.26.51
2.26.55
22947
23117
2.32.00
2.39.44
2.40.09
2.40.35
2.41.06
24232
2.42.36
24349
24418
24728
2.50.53
2.52.39
2.54.24
2.55.11
2.59.10
3.10.41
3.11.35
3.15.14
3.19.59
3.23.28

0.52.26
0.35.11

0.38.29

0.42.19

0.47.49

0.54.11

0.37.34

0.40.18

0.41.48

0.45.09
0.45.29

0.45.26
0.48.30
0.37.33

0.48.05
0.48.34

0.49.08

0.44.20

0.38.37
0.47.42

00:34:31
00:39:38
00:41:16  00:40:19
00:43:45 00:43:37

00:45:37

00:46:40 00:45:33

00:47:45

00:49:30  00:48:49

00:56:23

00:34:48
00:38:54 00:38:25

00:39:41  00:39:05
00:40:00 00:39:56

00:43:04
00:50:07

00:44:55

00:45:04

00:46:44

00:57:44  00:48:07
00:46:41

00:38:55

00:52:15
00:49:26
00:40:07  00:38:50

00:49:33

00:42:37  00:41:32
00:41:52  00:40:12

00:56:04
00:47:36
00:43:24 00:42:48

00:38:22  00:38:36
00:46:03
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129 MASOTTI ANTONELLO ATL.MELITO 1965 3.26.44
130 ZANELLI STEFANO ATL.GNARRO JET MATTEI 1964 3.26.47
131 SELLERI STEFANO POL.PONTELUNGO 1966 3.30.33
132 VENTURI BARTOLINI MASSIMO POL.PONTELUNGO 1964 3.32.30
133 BABBINI MARCO ATL.GNARRO JET MATTEI 1964 3.32.41
134 CASARINI LUCA POL.PORTA SARAGOZZA 1967 3.34.25
135 ROSETTI MARTINO ATL.MELITO 1966 3.46.49
136 LODI ALBERTO POL.PORTA SARAGOZZA 1964 3.48.05
137 TODISCO GIUSEPPE LOLLIAUTO ASD 1967 3.55.03
138 BOSCHI GlULIO POL.DIL.SANRAFEL 1965 3.58.43
139 DELUCA SERGIO POL.AVIS BOLOGNESE 1968 4.03.33
140 SABATTINI GIANLUCA POL.PONTELUNGO 1965 4.04.15
141 PRONI ANGELO POL.PONTELUNGO 1964 4.21.41
Pos M 50 1963-1959 Societa Anno  Tempo
1 MACINA GIANLUIGI GS GABBI 1963 3.49.22
2 MICHELI FRANCO POL.PONTELUNGO 1963 3.51.08
3 CARDIA GAETANO GS GABBI 1963 3.59.13
4 PUOPOLO MICHELE POL.PONTELUNGO 1963 4.05.26
5 LANDI WILLIAM PERSICETANA PODISTICA 1959 4.09.43
6 GRIMAUDO GIUSEPPE G.S.PASTA GRANAROLO 1962 4.10.32
7 MURATORI FRANCESCO GS GABBI 1961 4.10.44
8 PASTORE TROSSELLO PIERO POL.DIL.SANRAFEL 1962 4.17.37
9 VECCHI ANDREA ATL.ACQUADELA 1962 4.22.48
10 BOLLINI ANDREA G.S.PASTA GRANAROLO 1962 4.23.09
" POZZI FRANCESCO GS GABBI 1961 4.28.47
12 NOVASSI GIORGIO GS GABBI 1961 4.29.30
13 MALPIGHI ANDREA GS GABBI 1963 4.34.35
14 LoDovis! STEFANO POL.PONTELUNGO 1959 4.34.36
15 SERRAZANETTI FABIO VICTORIA SANT'AGATA 1962 4.36.53
16 MAGNO GABRIELE ATL.GNARRO JET MATTEI 1963 4.39.14
17 NADALINI RENZO POL.DIL.SANRAFEL 1960 4.40.15
18 CASTELLARI GIAMPIERO UISP BOLOGNA 1960 4.40.45
19 BONETTI VITTORIO POL.PORTA SARAGOZZA 1960 4.41.30
20 MINNITI ANTONIO PERSICETANA PODISTICA 1963 4.42.48
2 FULIGNI STEFANO PRO LOCO AVIS PIANORO 1962 4.43.58
22 FIACCO PATRIZIO ASD LIPPO CALDERARA 1961 4.49.59
23 CARETTO FRANCESCO POL.AVIS BOLOGNESE 1962 4.52.07
24 MARZADURI ANDREA GS GABBI 1963 4.52.11
25 CERRE' MARCO POL.PORTA SARAGOZZA 1960 4.53.23
26 ANTONIANI FABIO POL.PORTA SARAGOZZA 1963 4.55.14
27  PILLATI PAOLO POL.PORTA SARAGOZZA 1963 4.56.13
28 CERE' MASSIMO POL.DIL.SANRAFEL 1959 4.57.09
29  MINNITI SANTO PERSICETANA PODISTICA 1960 5.11.30
30 MOLINARI ANDREA POL.PORTA SARAGOZZA 1963 5.12.05
31 ZOCCA MORENO ATL.MELITO 1959 5.20.38
32 BENVENUTI STEFANO ASD LIPPO CALDERARA 1963 5.25.35
33 PANTALEO GIACOMO POL.PONTELUNGO 1963 5.29.00
34 SACCO GIOVANNI POL.PONTELUNGO 1962 5.29.33
35 PEZZINGA PIERANTONIO POL.PONTELUNGO 1961 5.33.13
36 POLLARA GIUSEPPE CSI SASSO MARCONI 1960 5.45.22
senza il minimo di prove disputate

37 ERRAMI MOHAMED ATLETICA BLIZZARD 1961 0.33.42
38 BARALDINI STEFANO VICTORIA SANT'AGATA 1962 0.36.48
39 CLAVERIA CARLOS POL.MONTE SAN PIETRO 1963 0.37.55
40 VERNI SILVANO ATL.CASTENASO 1961 0.41.41
41 BERGAMINI ALESSANDRO G.S. PASTA GRANAROLO 1963 0.42.31
42 FRANCO LAURO ACQUADELA BOLOGNA 1963 0.43.08
43 CUTRONA CLAUDIO SALVATORE POL.DIL.SANRAFEL 1962 0.45.06
44  GAMBERINI ROBERTO POL.PONTELUNGO 1963 0.45.43
45 ROVATTI PAOLO POL.DIL.SANRAFEL 1960 0.46.12
46  SERANI FABIO G.S. PASTA GRANAROLO 1960 0.46.59
47  DE VITO PISCICELLI MAURIZIO POL.PORTA SARAGOZZA 1962 0.47.24
48  SCHIASSI GIANLUCA ATLETICA BLIZZARD 1962 0.48.39
49 TAROZZI MAURIZIO CIRCOLO GHINELLI 1959 0.48.52
50 LUCCHI RAFFAELE ATLETICA MELITO 1961 0.49.21
51 BULGARELLI MARCO CIRCOLO GHINELLI 1963 0.52.30
52 AMATRUDA VINCENZO ASD LIPPO CALDERARA 1963 0.53.17
53 ZACCHERINI DOMENICO ATL.CASTENASO 1959 0.56.48

le classifiche su:
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0.41.39

00:38:36  00:38:01

00:38:47
0.39.43
0.39.55
0.46.37 00:43:54  00:43:30
0.43.05
00:45:45
0.44.16
0.47.12
0.35.39 00:35:44
0.35.58 00:36:52
0.37.37 00:37:21
0.37.57 00:38:30  00:38:06
0.39.20 00:40:24  00:38:55
0.39.10 00:38:46
0.38.54 00:39:25 00:38:52
041.23 00:40:40  00:40:29
00:41:41  00:41:18
0.40.28 00:40:28
0.41.53 00:41:14  00:41:28
00:41:38  00:39:44
0.41.35 00:41:28  00:42:48
043.03 00:44:48  00:43:09
0.43.05 00:43:39  00:41:29
0.42.59 00:44:54
0.41.50 00:44:15
00:44:34  00:44:34
042.15 00:47:31
043.33 00:43:11
0.44.20 00:45:16
04355 00:47:05 00:44:47
0.44.46 00:46:53
04347 00:45:27  00:42:53
00:45:15  00:44:23
0.44.36 00:46:39  00:44:38
0.45.52 00:46:03 00:44:55
045.36 00:46:42  00:46:05
0.49.14 00:47:36
0.47.54 00:48:57
0.49.46 00:48:02  00:48:15
00:49:40  00:49:08
0.48.13 00:52:11
0.48.21 00:54:09 00:52:05

0.53.18

0.36.48

0.45.43

0.48.39

0.52.30

00:50:54 00:49:33
00:51:07

00:33:42

00:37:55
00:41:41
00:42:31
00:43:08
00:45:06

00:46:12
00:46:59
00:47:24

00:48:52
00:49:21

00:53:17
00:56:48
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54 MANTEGNA
55 TORTORA
56 LAZZARI

57 MORACAS
58  VIGNOLI

59  LOLLINI

60 BARSA'

61  BAZZANI

62 MORINI

63 FARAONE
64 SGUBBI

65  GIARDINI

66  BIANCONCINI
67  CHIARINI

68 FANTOZZI
69 CALAROTA
70  OTTAVI

71 CECCONI

72 OLVI

73 VENTURA
74  EMILIANI

75 EGUA

76 MAGAGNOLI
77 MARRONE
78  GUARALDI
79 DE DOMIZIO
80 ZAGHI

81 SOVERINI
82 PARMEGGIANI
83 MAGNI

84  GAMBERINI
85 ZANNI

86 BELLETTI

87 BARBIERI

88 LENZI

89 POLI

90 CESAREO
91 LORENZINI
92  MANFREDINI
93 LOPREIATO
94 RIGHINI

95 CORIGLIANO
96 CELI

97 CONTRA

98  TOMASELLI
99  GINOSA

100 BENAGLIA
101 CIRITELLA
102 CANDINI

103 BALBONI
104 FRANCHINI
105 ZIZZA

106 PIDIA

107 BACCOLINI
108 GOLDONI
109 POLI

110 APRUZZESE
111 GALLO

112 TASCIONE
113  MUSTO

114 PRATI

115 MANFREDI
116 D'AGOSTINO
117 MINARELLI
118 OGNIBENE
119 BALLOTTA
120 PUGGIOLI
121 GIOVANNINI
122 MALINI

ANGELO
GIOVANNI
ARIO
MARCO
ANDREA
ADOLFO
GIUSEPPE
MARCO
GIOVANNI
FRANCESCO
SANZIO
GIANLUCA
MARCO
CLAUDIO
STEFANO
ANTONIO
MASSIMO
DARIO
LORIS
LORIS
GIUSEPPE
ANDREA
LUCA
GIUSEPPE
STEFANO
BENEDETTO
LUCA
STEFANO
GIULIANO
STEFANO
GIANPAOLO
MIRKO
ROBERTO
RENZO
PAOLO
GUIDO
MEMMO
PAOLO
DANILO
LORENZO
CLAVIO
ANTONIO
ROBERTO
MAURIZIO
GIUSEPPE
RICCARDO
GIOVANNI
TOMMASO
STEFANO
PAOLO
FEDERICO
SALVATORE
LUSSORIO
MASSIMO
GIANFRANCO
GIORGIO
ANTONIO
RAFFAELE
CORRADO
RENATO
MARCO
LUCIANO
STEFANO
MAURIZIO
GIAN LUCA
STEFANO
ALESSANDRO
MASSIMO
STEFANO

ATLETICO BOLOGNESE
POL.DIL.SANRAFEL
ATL.CASTENASO
ATL.ACQUADELA

GS GABBI

G.S. PASTA GRANAROLO
ATL.CASTENASO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
POL.DIL.SANRAFEL
G.S.PASTA GRANAROLO
AVIS CASTEL S.PIETRO
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
AVIS CASTEL S.PIETRO
ATL.GNARRO JET MATTEI
COOP.CERAMICA IMOLA
TRIIRON

CIRCOLO GHINELLI

G.S. PASTA GRANAROLO
LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO
COOP.CERAMICA IMOLA
POL.PORTA SARAGOZZA
ASD LIPPO CALDERARA
POL.ZOLA SEZ ATLETICA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PONTELUNGO
POL.PORTA SARAGOZZA
CIRCOLO GHINELLI
ATL.CASTENASO

ASD LIPPO CALDERARA
G.S.PASTA GRANAROLO
GS GABBI

TRIIRON

PERSICETANA PODISTICA
CSI CASALECCHIO DI RENO
POL.PORTA SARAGOZZA
GS GABBI

ATL.GNARRO JET MATTEI
ASD LIPPO CALDERARA
CIRCOLO GHINELLI

ATL. IMOLA SACMI AVIS
POL.PONTELUNGO
POL.PORTA SARAGOZZA
GS GABBI

ATLETICA BLIZZARD
POL.PONTELUNGO
POL.PORTA SARAGOZZA
CIRCOLO GHINELLI

AVIS CASALECCHIO
LOLLIAUTO ASD
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
CIRCOLO GHINELLI
ATLETICA BLIZZARD
POL.PORTA SARAGOZZA
LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO

CSI CASALECCHIO DI RENO
CIRCOLO GHINELLI
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
LOLLIAUTO ASD

ACACIS CIRCOLO DOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.DIL.SANRAFEL
POL.MONTE SAN PIETRO
ATL.ACQUADELA
LOLLIAUTO ASD

1962
1962
1959
1961
1963
1959
1961
1963
1961
1959
1962
1961
1962
1962
1961
1963
1962
1961
1962
1962
1963
1960
1963
1963
1962
1959
1961
1959
1963
1963
1961
1963
1963
1960
1961
1960
1959
1963
1960
1961
1961
1959
1963
1961
1963
1962
1959
1962
1960
1962
1963
1960
1960
1962
1961
1960
1961
1962
1959
1963
1959
1960
1961
1960
1962
1962
1963
1961
1961

1.07.48
1.20.00
1.20.59
1.21.09
1.21.55
1.24.25
1.25.24
1.27.19
1.27.42
1.29.23
1.29.32
1.31.09
1.32.32
1.32.52
1.36.29
1.37.52
1.40.05
1.40.37
1.42.12
1.42.27
1.42.32
1.42.38
1.42.49
1.43.06
1.43.14
1.44.32
1.47.41
1.54.02
1.54.07
1.54.49
1.54.59
1.56.15
1.56.28
1.59.10
2,00.03
2.01.02
2.01.56
2.03.47
2.03.50
2,05.02
2.06.21
2.06.54
2,07.39
2.10.54
21333
2.23.49
2.29.23
2.37.39
23748
2.53.52
2.54.11
3.09.02
3.16.40
3.27.15
3.29.20
3.30.38
3.35.20
3.39.16
3.40.02
3.45.09
3.46.59
3.49.30
4.03.08
4.06.12
4.19.35
4.26.19
4.28.18
4.31.44
5.00.33

le classifiche su:
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0.43.36
0.43.54

0.48.42

0.35.28

0.41.18

0.39.19

0.40.30

0.46.41
0.47.33
0.51.38
0.40.42
0.51.19
0.43.18

0.48.54

0.40.44

0.42.20
0.47.34

0.47.59
0.49.18
0.46.58

0.50.23

01:07:48
00:40:47  00:39:13
00:40:08 00:40:51
00:41:19  00:40:36
00:42:57 00:41:28

00:44:06
00:45:29

00:50:30 00:49:35
00:51:00 00:49:37
00:53:30

00:37:23

00:41:12  00:41:17

00:40:42

00:38:57

00:40:50

00:45:06

00:53:57  00:52:13

00:40:49

00:50:09

00:47:11

00:42:54 00:41:09

00:50:10  00:48:33

00:46:20  00:45:39
00:44:41

00:47:43

aggiornamento al
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Pos M 55 1958-1954

Societa
ATL.CASTENASO
ASD PARCO DEI CEDRI
POL.PONTELUNGO
GS GABBI
LOLLIAUTO ASD
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.MONTE SAN PIETRO
POD.OZZANESE
POL.PONTELUNGO
GS GABBI
POL.DIL.SANRAFEL
POL.PONTELUNGO
ASD PARCO DEI CEDRI
LOLLIAUTO ASD
POL.DIL.SANRAFEL

1 PALMERI MAURIZIO
2 FERENDELES ROBERTO
3 TONELLI PAOLO
4 AGOSTINI Lucio
5 ZAGNONI GIORGIO
6 COCCHI MAURIZIO
7 NANNETTI ROBERTO
8 BARALDI STEFANO
9 CORRENTE CARMINE
10 CORTELLESSA MARCELLO
" VANNUCCINI PIERO
12 BOSCHI GABRIELE
13 LAMBERTI VALTER
14 ZINI DANILO
15 DONINI LUCIANO
16 ZUENELI FRANCESCO
17 RIGHINI SOLERTE
18 VENDER GIUSEPPE
19 RAIMONDI GIANCARLO
20 BONFIGLIOLI BRUNO
21 PREDIERI ALBERTO
22 MAZZOLI ANDREA
23 CITTA VINCENZO
24 TRABUCCO LORENZO
25 ZUCCHERI MARCO
26 TEDESCHI CLAUDIO
27 RUBBI PAOLO
28 ALFIERO GIUSEPPE
29 DEL VECCHIO AURELIO
30 CORINI ROBERTO
senza il minimo di prove disputate
31 TANA MAURO
32 TIRAPANI STEFANO
33 NALLI RAFFAELE
34 BRUNETTI PAOLO
35 BENFENATI VANNES
36 PALMIERI DAVIDE
37 VENTURI GIANNI
38 TOMASSINI GIANLUCA
39  ANDREOTTI MASSIMO
40 MATTEI MARCO
41 PIZZOLI ANDREA
42 SONCINI DANIELE
43 BAZZI FABRIZIO
44 RESTANI MASSIMO
45 ASTORRI MAURO
46  MARCHI GIANCARLO
47 CAMPEGGI FABIO
48 TANA MAURO
49  LANDOLFO ANTONIO
50 ANOBILE PIETRO
51 PERROTTA CARMINE
52 TEGGI MAURIZIO
53 DEL SORDO AURELIO
54  MASELLI MAURO
55 PEZZULLI GIANCARLO
56 ZOCCA ANDREA
57 SALVATORI PAOLO
58 CARNEVALI MASSIMO
59  GIORDANI ARIS
60 CASTELLINI AUGUSTO
61  GIOVETTI ENZO
62 CAVALIERI IVAN
63 COCCHI RODOLFO
64  IANNIBELLI GIUSEPPE
65 POCATERRA PIERGIORGIO
66  GUIDI ANGELO
67 LEONI DANIELE
68 TESTORI CESARE

le classifiche su:

www.claudiobernagozzi.net

GS GABBI
ATLMELITO
ATLETICA BLIZZARD
POL.PONTELUNGO
ASD LIPPO CALDERARA
LOLLIAUTO ASD
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.DIL.SANRAFEL
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PONTELUNGO
ASD LIPPO CALDERARA
POL.PORTA SARAGOZZA
G.S.PASTA GRANAROLO

POL.DIL.SANRAFEL
POL.PORTA SARAGOZZA
ATLETICA BLIZZARD

G.S. PASTA GRANAROLO
CIRCOLO GHINELLI

GP MONTEVEGLIO

GP | CAGNON

ATLETICA BLIZZARD

GS GABBI

LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO
ATL.CASTENASO

G.S. PASTA GRANAROLO
GS GABBI
ATL.CASTENASO
ATL.CASTENASO
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.DIL.SANRAFEL
ATL.ACQUADELA

CORRI CON NOI

LA LUMEGA VERGATO
ATL.ACQUADELA

G.S. PASTA GRANAROLO
POL.PORTA SARAGOZZA
G.S.PASTA GRANAROLO
POD.OZZANESE
COOP.CERAMICA IMOLA
POL.PONTELUNGO
ATL.CASTENASO
POL.PONTELUNGO
LOLLIAUTO ASD
ATLETICA BLIZZARD

GS GABBI
POL.DIL.SANRAFEL
LOLLIAUTO ASD
POL.PONTELUNGO
G.S.PASTA GRANAROLO
POL.PORTA SARAGOZZA

Anno

1955
1957
1957
1957
1957
1956
1954
1955
1954
1957
1956
1957
1956
1957
1957
1957
1954
1956
1958
1956
1958
1955
1955
1954
1956
1958
1958
1955
1956
1954

1955
1957
1958
1957
1957
1957
1956
1958
1957
1958
1957
1955
1955
1958
1955
1958
1957
1955
1958
1957
1957
1957
1955
1956
1956
1956
1957
1957
1954
1955
1956
1955
1954
1957
1954
1955
1955
1957

Tempo
3.58.55
3.59.17
4.08.09
4.10.57
4.15.21
4.20.06
4.21.10
4.22.50
4.22.52
4.24.20
4.26.05
4.30.24
4.33.54
4.43.34
4.44.43
4.48.48
4.49.24
4.51.16
4.51.29
4.53.24
45133
4.56.28
4.59.52
5.02.14
5.02.52
5.07.40
5.08.32
5.13.32
5.15.16
5.15.28

0.44.54
0.45.27
0.45.59
0.46.16
0.46.22
0.47.27
0.48.12
0.49.12
0.51.49
0.52.58
0.54.52
0.56.52
1.23.03
1.23.10
1.28.38
1.29.43
1.30.02
1.31.18
1.33.12
1.34.58
1.39.55
1.41.43
1.48.08
1.48.41
1.48.43
1.51.05
1.54.06
1.55.54
1.56.05
1.57.56
2,08.27
21342
21515
2.20.32
2.26.33
2.26.58
2.28.03
23147

0.38.09
0.37.21
0.38.47
0.39.01
0.39.24
0.40.26
0.40.05
0.39.45
0.40.14

0.41.00
0.40.08
0.42.25
0.44.05
0.44.44
0.43.49
0.41.51
0.43.51
0.44.40
0.46.42
0.44.46
0.44.33
0.46.11
0.45.13
0.46.52
0.47.33
0.45.01
0.48.20
0.47.26
0.47.37

0.45.59

0.49.12
0.51.49

0.54.52

0.41.06

0.43.03

0.46.57

0.45.18

0.37.35
0.39.03

0.46.18
0.46.42
0.44.37

00:37:19

00:40:18
00:39:54
00:40:45
00:41:22
00:41:11
00:42:05
00:42:20
00:41:25
00:42:16
00:43:40
00:42:21

00:46:00
00:46:13

00:37:33
00:38:02
00:39:15
00:39:23

00:40:15
00:40:24
00:40:13

00:40:20
00:41:17
00:45:27
00:41:22
00:45:45
00:44:28
00:44:52

00:44:42
00:44:33  00:43:18

00:44:26
00:46:34  00:45:26

00:45:18
00:47:26

00:45:31
00:46:32
00:46:30  00:46:56
00:46:53 00:46:31
00:46:11

00:48:50

00:47:46
00:48:46 00:47:13

00:44:54
00:45:27

00:46:16
00:46:22
00:47:27
00:48:12

00:52:58

00:56:52
00:41:49 00:41:14
00:42:04
00:45:35
00:42:46
00:45:36  00:44:26
00:46:00

00:47:48 00:47:10
00:50:54  00:49:01

00:55:40 00:52:28

00:39:03 00:39:27
00:39:53  00:39:00
00:41:50
00:41:54
00:41:49
00:48:14  00:46:00
00:51:43  00:48:08

00:48:06
00:47:49

aggiornamento al
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69 GRIFA GIONATA POL.PORTA SARAGOZZA 1958 2.32.43
70  SILIPO ALESSANDRO ATLETICA BLIZZARD 1956 2.36.49
71 SCARPANTE STEFANO G.S.PASTA GRANAROLO 1956 2.38.44
72 SCHIRALLI PIETRO POL.AVIS BOLOGNESE 1958 2.39.36
73 CALMUCCHI ROMANO POL.AVIS BOLOGNESE 1954 242.41
74 BIASI FRANCESCO ATL.MELITO 1957 24414
75 PETRENI ENZO ATL.MELITO 1956 2.59.11
76 BORSARI ANDREA ASD LIPPO CALDERARA 1957 3.11.20
77 ZAMBELLI ALBERTO LOLLIAUTO ASD 1958 3.13.00
78  PACIFERO GIULIANO GS GABBI 1958 3.18.30
79  CRISTOFORI DANIELE GS GABBI 1956 3.20.43
80 TROMBACCO MATTEO G.S.PASTA GRANAROLO 1954 3.23.00
81 MAGNANI STEFANO POL.PONTELUNGO 1958 3.32.36
82 LOBIANCO CARMINE POL. CER.IMOLA 1957 3.32.58
83 DI SIMONE MAURO POL.PONTELUNGO 1955 3.38.05
84 SEGA GIANLUCA POL.ZOLA SEZ ATLETICA 1958 4.11.09
85 VENTURINI ALESSANDRO POL.PONTELUNGO 1954 4.19.36
86 CESARI FAUSTO POL.PONTELUNGO 1958 4.2515
87 CERVELLATI MAURO ASD LIPPO CALDERARA 1958 4.30.27
88 BAGLIERI GIOVANNI LOLLIAUTO ASD 1955 4.35.16
89 MARCHI MAURIZIO ATL.MELITO 1958 4.37.26
90 VAN BAKEL WERNER POL.DIL.SANRAFEL 1958 4.42.08
91 GRANDINETTI CARMINE POL.AVIS BOLOGNESE 1955 4.54.31
92 DOVESI ROBERTO ATL.ACQUADELA 1956 4.58.30
93 DIMARCO ATTILIO ASD LIPPO CALDERARA 1954 5.05.24
94 LORENZONI IVAN POL.DIL.SANRAFEL 1955 5.53.13
Pos M 60 1953-1949 Societa Anno  Tempo
1 GRUPPIONI ALBERTO POL.PONTELUNGO 1953 4.01.44
2 TASINI MANUELE POL.PONTELUNGO 1953 4.14.10
3 MAZZOLI MAURIZIO POL.DIL.SANRAFEL 1949 4.37.29
4 LICATA PIETRO POL.ZOLA SEZ.ATLETICA 1952 4.43.47
5 BIGNAMI EMILIANO ATL.ACQUADELA 1951 4.47.39
6 CINTI SILVANO CSI SASSO MARCONI 1953 4.49.46
7 VENTURA MAURIZIO POL.DIL.SANRAFEL 1951 4.59.04
8 BONAFE CORRADO POL.AVIS BOLOGNESE 1953 5.02.57
9 FRANCHINI ENZO ASD LIPPO CALDERARA 1949 5.03.40
10 RAMUNNI ANTONIO ASD LIPPO CALDERARA 1953 5.03.56
" TOLOMELLI PAOLO G.S.PASTA GRANAROLO 1951 5.04.25
12 ACHILLI VLADIMIRO POL.PORTA SARAGOZZA 1952 5.05.19
13 CATOZZI GIANCARLO POL.DIL.SANRAFEL 1951 5.11.17
14 GINOSA MICHELE POL.PONTELUNGO 1949 5.14.17
15 GIACHETTA RAFFAELE ASD LIPPO CALDERARA 1953 5.14.21
16  LELLI CARLO PERSICETANA PODISTICA 1951 5.15.20
17 MORGESE GIUSEPPE ASD LIPPO CALDERARA 1952 5.21.21
18  FARNETI STEFANO POL.PORTA SARAGOZZA 1953 5.30.02
19  MISTRONI FRANCESCO POL.PORTA SARAGOZZA 1952 5.31.45
20 ROSSI LUIGI ASD LIPPO CALDERARA 1949 5.44.25
21 MINETTI FIORENZO ASD LIPPO CALDERARA 1951 5.49.27
22 CAGGIANO GIUSEPPE ASD LIPPO CALDERARA 1953 6.01.45
23 ZACCHINI GIANNI POL.AVIS BOLOGNESE 1950 6.28.45
senza il minimo di prove disputate

24 VANZI MICHELE GS GABBI 1949 0.40.46
25 PANUCCIO DOMENICO ASD CORRI CON NOI 1949 0.49.34
26 SPECA SILVANO POL.AVIS BOLOGNESE 1953 0.50.01
27 TAROZZI MARCO CIRCOLO GHINELLI 1953 0.50.58
28 ERCOLESI VALTER G.S.PASTA GRANAROLO 1950 0.51.37
29 CAVAZZA FRANCO POL.AVIS BOLOGNESE 1949 0.55.06
30 GIORGI CARLO POL.DIL.SANRAFEL 1952 1.27.11
31 SINTONI LINO AVIS CASTEL S.PIETRO 1949 1.30.16
32 PAVAN PAOLO POL.DIL.SANRAFEL 1952 1.33.42
33  BARGIOTTI MARIO G.S. PASTA GRANAROLO 1951 1.34.50
34 ZAMBELLI VINCENZO VICTORIA SANT'AGATA 1952 1.39.42
35 PREDA VINCENZO PIETRO AVIS CASTEL S.PIETRO 1952 1.43.49
36 COTTI MARCO POL.PONTELUNGO 1950 1.47.54
37 BONGIOVANNI MARINO G.S. PASTA GRANAROLO 1951 1.48.38
38 BERNARDONI ALFIERO CSI SASSO MARCONI 1952 1.49.24
39  MASELLI RAFFAELE POL.PORTA SARAGOZZA 1952 1.52.05
40 GUERRA TIZIANO POL.PONTELUNGO 1952 1.52.24

le classifiche su:
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0.49.28

0.53.55
0.53.31
0.57.20

0.45.25
0.44.41
0.47.27

0.44.25
0.48.03

0.48.21
0.51.36
0.50.54
0.49.17

0.51.41
0.51.05

00:49:41
00:52:29
00:53:35  00:52:06
00:56:30  00:52:40
01:00:36  00:46:18

00:45:24  00:44:59
00:48:21
00:47:57

00:48:03
00:47:49  00:46:55

00:47:28
00:52:06  00:50:17
00:53:12  00:51:24
00:53:01 00:51:23

00:52:25 00:52:15
00:58:10  00:53:50

0.37.44
0.39.05
0.42.19
0.43.50

0.45.01
0.46.26
0.46.39
0.46.46
0.46.13
0.46.08
0.47.19
0.46.55
0.48.25
0.49.05
0.48.28
0.47.15
0.48.48
0.51.01
0.57.06
0.52.26
0.51.53
0.56.23

0.55.06
0.43.35

0.46.00

12

00:38:54
00:40:37
00:44:45
00:43:31
00:45:26
00:46:24
00:47:49
00:49:53
00:46:19
00:44:57
00:47:59
00:48:44

00:38:06
00:39:50
00:42:40
00:43:14
00:44:03
00:44:46
00:46:46
00:47:48
00:46:03
00:44:29
00:46:30
00:46:32

00:47:28 00:47:36
00:48:00
00:50:03  00:48:53
00:49:44
00:48:24  00:46:40
00:49:47  00:48:42
00:49:56
00:52:28 00:52:21
00:55:34  00:53:24
00:57:10  00:53:33
00:57:43  00:56:47

00:40:46
00:49:34
00:50:01
00:50:58
00:51:37

00:43:36
00:47:42

00:47:47  00:47:03
00:51:07  00:48:35

00:54:03  00:54:35
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0.48.28

0.47.44
0.51.44

0.53.46
0.45.22
0.52.22
0.56.32

00:56:41 00:58:12

00:42:29
00:49:04 00:48:48
00:45:53

00:51:28  00:49:55
00:45:13  00:43:24

00:55:20
00:45:55 00:44:31
00:56:54 00:52:19
01:00:00 00:57:40

41 BRIZZI ENRICO POL. AVIS CASALECCHIO 1949 1.54.53
42 MELONE ANTONIO AVIS CASTEL S.PIETRO 1953 1.55.06
43 SEMPRINI CANDITO POL.MONTE SAN PIETRO 1951 1.56.01
44 MINGHINI GRAZIANO AVIS CASTEL S.PIETRO 1952 2.20.24
45 PERRI FRANCESCO POL.DIL.SANRAFEL 1950  2.26.20
46 CAMPANINI ORESTE POL.PONTELUNGO 1949 2.27.30
47 BORGAZZI IVANO VICTORIA SANT'AGATA 1951 2.31.48
48 MAISANO GAETANO LOLLIAUTO ASD 1950  2.33.07
49  GHINI ROBERTO G.S.PASTA GRANAROLO 1952 3.08.23
50 CAVALLO CARLO POL.PORTA SARAGOZZA 1953 3.33.58
51  ABBASCIANO BRUNO POL.DIL.SANRAFEL 1953 3.44.53
52 MENINI ARMANDO POL.PONTELUNGO 1949 3.48.24
53 CAVALLARIN ALESSANDRO CIRCOLO GHINELLI 1952 3.53.37
54 SERRA SANDRO CIRCOLO GHINELLI 1953 4.00.30
55  CASELLI SERGIO G.S.PASTA GRANAROLO 1951 4.45.01
56  GIORDANI FLAVIO LOLLIAUTO ASD 1953 5.16.25
Pos M 65 1948-1944 Societa Anno  Tempo
1 GANASSI MARCO POL.PONTELUNGO 1945  4.22.36
2 CAZZOLA LUCIANO POL.DIL.SANRAFEL 1947 4.46.21
3 OLEZzI FERNANDO ASD LIPPO CALDERARA 1947 4.52.56
4 MARCHESINI DANIELE DIP AUSL BO RAVONE 1948  4.57.35
5 MANTOVANI SILVANO SAGITTARIO 1947 4.58.05
6 CAROTENUTO RAFFAELE ASD LIPPO CALDERARA 1944 5.01.20
7 OTTA ROBERTO POL.PONTELUNGO 1946 5.03.26
8 NANNETTI LUIGI POL.PONTELUNGO 1948 5.04.20
9 MARGELLI UMBERTO LOLLIAUTO ASD 1947 5.11.27
10 PARMEGGIANI PIERO POL.PORTA SARAGOZZA 1947 5.21.35
" CREMONINI GIUSEPPE G.S.PASTA GRANAROLO 1947 5.21.49
12 POPOLO NICOLA AVIS CASALECCHIO 1945 5.37.16
13 UGOLINI STEFANO ASD LIPPO CALDERARA 1947 6.06.04
14 FUSTINI ENZO ASD CORRI CON NOI 1948 6.47.32
senza il minimo di prove disputate

15  TURRA SILVANO LOLLIAUTO ASD 1946 0.46.24
16 FERRARI CLAUDIO ATL. GNARRO JET MATTEI 1947 0.47.20
17 RICCI ERMES POLISPORTIVA ANZOLESE 1948 0.48.10
18 TRAMONTANO FRANCESCO G.S.PASTA GRANAROLO 1948 0.52.48
19 RAVAGLIA GIANNI POL.PORTA SARAGOZZA 1944 0.55.05
20 PIAZZI STEFANO G.S.PASTA GRANAROLO 1948 0.56.18
21 BALBONI AGOSTINO ASD LIPPO CALDERARA 1946 0.59.30
22 COLOMBARINI RINO POL.MONTE SAN PIETRO 1944 1.40.00
23 CAVAZZONI VALERIO POL. AVIS CASALECCHIO 1947 1.51.27
24 CAVINA ANSELMO AVIS CASTEL S.PIETRO 1948 1.53.15
25  MAHMOUD ISMAT CIRCOLO GHINELLI 1947 1.55.02
26 BARDASI EMILIO GP | CAGNON 1948 2.01.32
27 RUBINI ADRIANO POL.MONTE SAN PIETRO 1948 2.05.23
28 MELCHIORRI DUILIO LOLLIAUTO ASD 1947 2.06.41
29  LANDUZZI FRANCO POL.PONTELUNGO 1946  2.24.33
30 BOARINI FRANCO ATL.GNARRO JET MATTEI 1944 225,56
31 PICCONE GIORGIO LOLLIAUTO ASD 1946 23444
32 DE FRANCESCHI IVANO POL.PONTELUNGO 1945  2.37.54
33 CAVAZZA MARIO POL.AVIS BOLOGNESE 1945 24359
34 LUPPI PAOLO LOLLIAUTO ASD 1946 3.03.22
35 DEODARI RENZO ATL.ACQUADELA 1946 3.04.57
36 PASTORINI CARLO POL.PORTA SARAGOZZA 1947 3.31.16
37 MATERIA GAETANO POL.DIL.SANRAFEL 1946 3.38.56
38 DONATI ALFONSINO CSI CASALECCHIO DI RENO 1948 3.51.55
39 CUOGHI FAUSTO CIRCOLO GHINELLI 1948 44322
40 MENABUE GIOVANNI LOLLIAUTO ASD 1948 4.23.09
41 STEFANELLI ARTURO LOLLIAUTO ASD 1945 5.08.06
Pos M70 1943-1939 Societa Anno  Tempo
1 LONGO MICHELE POL.PORTA SARAGOZZA 1943 5.17.04
2 BRUNO CARMINE ASD LIPPO CALDERARA 1942 5.23.45
3 SOFFRITTI CORRADO POL.PORTA SARAGOZZA 1939 5.32.56
4 BUONFIGLIOLI BRUNO POL.AVIS BOLOGNESE 1939 5.40.56

senza il minimo di prove disputate
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0.44.01
0.45.07
0.46.19
0.46.34
0.46.59
0.46.32
0.48.17
0.47.04
0.49.03

0.51.46
0.54.20
0.57.08

0.46.25

0.51.09
0.51.56
0.563.32
0.43.49

0.42.08

0.57.02

0.45.05
1.00.18

00:41:00 00:40:38
00:45:22
00:48:31
00:46:52
00:50:26
00:47:21  00:46:23
00:49:15 00:46:46
00:49:24  00:47:20
00:48:28  00:46:15
00:49:31
00:52:14  00:50:05
00:56:41 00:54:46
00:57:25 00:55:13
01:00:24

00:46:24

00:56:18
00:59:30

00:56:41 00:54:46

01:05:53 01:00:48
00:49:09 00:48:59
00:44:56
00:53:22  00:50:13
00:53:19  00:52:39
00:57:12  00:53:15
00:44:59
00:55:43
00:54:10  00:50:23
00:42:34  00:42:16
00:54:10  00:50:10
00:59:15
00:48:17  00:47:47
00:54:46  00:53:06

0.48.37
0.50.37
0.50.52
0.49.48

00:47:20
00:48:10
00:52:48
00:55:05

00:48:15 00:48:23
00:50:42  00:50:01
00:54:11  00:51:33
00:52:34
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00:48:34
00:51:31
00:54:45

00:55:13  00:54:09
01:04:03
00:55:39

00:51:10  00:50:26
01:00:35 01:01:55
01:04:36  01:00:42

00:52:54

01:15:47

5  MINGHETTI LUCIANO POL.AVIS BOLOGNESE 1942 0.48.34
6  BALDI DARIO POL.PONTELUNGO 1939 0.51.31
7 VANDELLI FRANCO G.S.PASTA GRANAROLO 1939 0.54.45
8  TOMASSOLI GIANFRANCO POL.PORTA SARAGOZZA 1943 21748
9  COLOMBINI PAOLO ATL.GNARRO JET MATTEI 1943 2.42.25 0.53.03
10  OLIVIERI GIORGIO POL.AVIS BOLOGNESE 1941 4.09.05 1.04.46
11 VIPERINI TOMMASO POL.PONTELUNGO 1941 4.44.25
Pos M75 1938-1934 Societa Anno  Tempo
1 BONTADINI GERARDO ASD LIPPO CALDERARA 1938 6.12.49
2 BARTOLETTI NELLO POL.AVIS BOLOGNESE 1936 6.37.53 0.58.31
3 GABRIELLI ALBERTO ASD PARCO DEI CEDRI 1938 6.55.41 1.01.32
senza il minimo di prove disputate
4 RAMPANI ORAZIO ATLETICO BOLOGNESE 1934 0.52.54
5  MONTANARI OLIVIERO ASD PARCO DEI CEDRI 1936 2.06.18 -
Pos M 80 1933 e prec. Societa Anno  Tempo
1 SALOMONI VINCENZO RONDONE 1932 80701 [[25143 242397 1.17.22
| sottoelencati Atleti non risultano tesserati per Societa affiliate alla Fidal E.Romagna
Il Regolamento del Trofeo & "Aperto agli Atleti tesserati a Societa FIDAL o ad Enti di Promozione Sportiva della Provincia di Bologna"
La UISP, interpellata in proposito per avere un semplice elenco delle Societa e solo i dati base
degli Atleti ad essa tesserata (Cognome,Nome,Societa e anno di Nascita), si € rifiutata di fornire i dati per questioni di privacy.
ALVISI ALESSANDRO UISP BOLOGNA 1967  1.54.36
BACCHI MARIA TERESA ASD CORRI CON NOI 1962 22143
BACCHILEGA PAOLO UISP BOLOGNA 1966  2.07.11
BAIESI LUCA UISP BOLOGNA 1974  1.26.46
BANDIERA DAVIDE UISP BOLOGNA 1982 1.40.56
BONFIGLIOLI MICHELE UISP BOLOGNA 1975  2.02.11
BUCCIARELLI ROBERTO UISP BOLOGNA 1971 1.39.33
CALORI LAURA UISP BOLOGNA 1967  2.09.02
coLuccl GIOVANNI uIsP 1975  1.34.55
DALLOLIO VvITO uIsP 1965  1.49.57
DELL'OLIO VITO UISP BOLOGNA 1965  3.30.47
DRAGOTTA LUCA uIsP 1974 14355
FERRARO PIETRO UISP BOLOGNA 1963  1.23.49
FIORINI NICOLA VP815 1963  2.29.11
FULGINITI GERARDO UISP BOLOGNA 1971 1.43.21
GAUDIELLO GIOVANNI UISP BOLOGNA 1957  1.36.05
GENTILINI ALESSANDRO UISP BOLOGNA 1959  1.56.02
MARCHIONE GIOVANNI UISP BOLOGNA 1955  2.00.10
MARGOTTO MARCELLO UISP BOLOGNA 1961 1.47.07
MASTROCOLA NICOLA UISP BOLOGNA 1971 4.42.51
MORETTI SERENA UISP BOLOGNA 1972 1.59.39
MORINI TIZIANO UISP IMOLA 1960  1.45.08
NANNINI VALENTINA uisp 1984  1.37.10
PEDERZANI PIERO UISP BOLOGNA 1970  1.44.38
PELLEGRINO SILVIO UISP BOLOGNA 1971 1.42.42
RONDINI LORENZO uIsP 1972 148417
ROSSI ALESSANDRO UISP BOLOGNA 1967  0.45.07 0.45.07
TURRICCHIA FABIO UISP BOLOGNA 1974  1.40.34

le classifiche su:
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00:44:13  00:42:33

00:45:53

00:49:36
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Trofeo Pier Ugo Bentivogli 2013
Classifica FINALE di Societa
FEMMINILE

GS GABBI

5

POL.DIL.SANRAFEL
5

POL.PORTA SARAGOZZA
5

POL.PONTELUNGO

G.S.PASTA GRANAROLO

ASD LIPPO CALDERARA

ATL.ACQUADELA

GP LONGARA

ATL.MELITO

VICTORIA SANT'AGATA
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.ZOLA SEZ.ATLETICA
LA LUMEGA VERGATO

le classifiche su:

22.24.44

24.47.46

25.27.14

21.44.08

22.40.41

16.24.30

10.52.12

10.53.55

4.41.32
4.42.14
4.50.23
5.28.43
5.51.29

www.claudiobernagozzi.net

NANU
LUCCHI
CAZZARO'
GIUNCHI
BERARDI

BIANCHINI

LANZI
SAETTONE
MORELLI

TOMAS CORINNE

BETTINI
FRANCHI
CECCOLINI
MAZZUCCATO
CHIARELLI

BATTACCHI
TESTONI
DEMARIA
POZZATI

BORSARI
ZAMBONELLI
SARTI
VERONESI

WIZA
SCARSETTO
FASULO

MAI
PAGLIUCA

ALEOTTI
BAIESI

BETTINI
CREMONINI
VIGNUDELLI
TOSI
VENTURINI

ANA
SILVIA
PAOLA
ANNA
EMANUELA

KATIA
FRANCESCA
TIZIANA
ARIANNA
MARIE CLAUDE

PATRIZIA
CATIA
CINZIA
ROSELLA
GIULIA

FRANCESCA
DANIELA
ALESSANDRA
ELISABETTA

CLARA
ALESSANDRA
CARLA
CHIARA

BARBARA
ORNELLA
SILVIA

JENNIFER
DONATA

SARA
MARTA

ELISA
MANUELA
DANIELA
CINZIA
LORENZA

1973
1972
1975
1978
1963

1969
1986
1974
1974
1972

1969
1964
1969
1960
1975

1974
1958
1964
1969

1956
1957
1969
1980

1960
1961
1958

1980
1955

1981
1986

1972
1967
1963
1963
1957

F40
F40
F35
F35
F50

F40
F23
F35
F35
F40

F40
Fa5
F40
F50
F35

F35
F55
F45
F40

F55
F55
F40
F23

F50
F50
F55

F23
F55

F23
F23

F40
Fa5
F50
F50
F55

4.03.05
4.25.21
4.31.26
4.39.59
4.44.53

4.30.19
4.56.50
4.57.26
5.00.35
5.22.36

4.51.52
4.54.52
5.01.18
5.17.45
5.21.27

5.02.03
5.20.46
5.38.01
5.43.18

5.12.03
5.45.25
5.50.51
5.52.22

5.03.44
5.39.23
5.41.23

5.25.56
5.26.16

5.25.25
5.28.30

4.41.32
4.42.14
4.50.23
5.28.43
5.51.29

1.34.46

142.11
1.51.47

1.39.55
1.40.14
14521
1.48.30
1.51.18

1.48.35

2.04.11

1.48.05
1.59.36

1.59.23

1.43.50
1.56.43
2.00.05

1.50.58
1.52.46

1.49.04
1.55.11

1.36.03
1.33.47
1.40.35
1.53.38

1.23.50
1.31.36
1.34.35
1.36.51
1.39.51

1.32.56
1.45.00
1.45.51
1.47.11
1.50.56

1.40.03
1.42.10
1.43.55
1.50.41

1.50.19
1.51.27
1.56.57
1.57.00

1.48.10
2.00.36
2.01.34
2.00.21

1.45.56
20212
1.59.52

1.59.40
1.56.22

1.37.37
14043
1.43.08
1.54.12
2.00.46

0.37.33

0.41.50

0.45.03

0.40.43
0.45.04
0.45.52
0.46.04
0.50.44

0.46.20
0.46.49
0.45.53
0.49.11
0.50.07

0.48.15
0.49.58
0.50.46
0.50.42

0.47.59
0.53.23
0.53.23
0.55.02

0.46.36
0.52.29
0.51.39

0.43.42
0.45.40
0.49.51
0.54.44
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1.23.42
1.30.14
1.33.06
1.37.04
1.34.58

1.41.19

1.41.03

1.50.52

1.50.06

14141

1.51.54
1.58.09

1.47.25
1.59.05
2.03.02

2.00.12
2.01.15

1.51.37
1.52.20

1.37.16

1.38.10

2.01.31

00:39:34
00:41:02
00:43:20
00:44:06
00:45:01

00:41:54

00:46:01
00:45:46
00:57:06

00:46:02
00:45:39
00:48:01
00:49:23
00:49:56

00:45:42
00:51:28
00:52:09
00:57:04

00:51:22

00:52:52
00:57:36

00:49:28
00:51:56
00:51:45

00:51:40
00:51:23

00:49:26
00:49:34

00:44:39
00:46:08
00:47:22
00:51:02

00:38:00
00:42:29
00:41:55
00:41:58

00:45:27
00:44:40
00:45:27
00;50:04

00:45:52
00:47:06
00:46:09

00:44:21
00:50:46

00:51:25

00:48:34
00:53:21
00:54:03

00:47:22
00:50:32
00:49:47

00:51:41
00:49:47

00:47:15
00:47:23

00:43:34
00:44:02

00:45:58

00:54:28



Trofeo Pier Ugo Bentivogli 2013
Classifica FINALE di Societa

MASCHILE
1 GS GABBI 39.04.48
10
2 POL.PONTELUNGO 40.49.37
10

3 POL.PORTA SARAGOZZA 43.06.43

10
4 POL.DIL.SANRAFEL 43.16.11
10
5 ASD LIPPO CALDERARA 43.57.11
10
6 G.S.PASTA GRANAROLO 46.21.42
10

le classifiche su:
www.claudiobernagozzi.net

CASOLIN
STANZANI
BARBIERI
CALABRESE
MACINA
ROMAGNOLI
CARDIA
MURATORI
AGOSTINI
VANNUCCINI

BONVENTO
MICHELI
COTUGNO
GRUPPIONI
PUOPOLO
NADALINI
TONELLI
MARCHESINI
TASINI
GANASSI

BIGNAMI
CASAGRANDE
BARBETTI
ZAGANELLI
BOVINA
SCALINI
PAGNOSSIN
LA GAMMA
NUCCI
BONETTI

MASCAGNI

PAMPINI

STEFANELLI

PASTORE TROSSELLO
COCCHI

NANNETTI

BOSCHI

MARZADURI
GABRIELLI

MAZZOLI

FONTI
BONFIGLIOLI
LA GIUSA
DEGLI ESPOSTI
GRECO

TREBBI
ZANETTI
PUGLIOLI
PANARIELLO
FIACCO

LUPPI
GRIMAUDO
GRANDI
BOLLINI
GRIGATTI
POLLASTRI
GENERALI
TOLOMELLI
CORINI
CREMONINI

MICHAEL
NIKI

FAUSTO
GIUSEPPE
GIANLUIGI
ANDREA
GAETANO
FRANCESCO
LuUcio
PIERO

ALBERTO
FRANCO
FRANCO
ALBERTO
MICHELE
STEFANO
PAOLO
MARIO
MANUELE
MARCO

FIORENZO
ANDREA
DANIELE
MASSIMO
MICHELE
ROBERTO
GIUSEPPE
LUIGI
ANDREA
VITTORIO

LUCA
ANDREA
LUCA
PIERO
MAURIZIO
ROBERTO
GABRIELE
ROBERTO
MARCELLO
MAURIZIO

MASSIMILIANO
MIRKO
GIANCARLO
GIORDANO
ANTONIO
MARCO
MIRKO
MARCO
ANIELLO
PATRIZIO

MAURO
GIUSEPPE
ENRICO
ANDREA
CRISTIAN
ENRICO
MATTEO
PAOLO
ROBERTO
GIUSEPPE

1987
1972
1964
1973
1963
1968
1963
1961
1957
1956

1970
1963
1969
1953
1963
1969
1957
1975
1953
1945

1969
1971
1984
1970
1964
1964
1974
1974
1970
1960

1979
1970
1971
1962
1956
1954
1957
1966
1972
1949

1974
1968
1968
1965
1975
1969
1969
1964
1969
1961

1976
1962
1974
1962
1976
1972
1973
1951
1954
1947

M23
M40
M45
M40
M50
M45
M50
M50
M55
M55

M40
M50
M40
M60
M50
M40
M55
M35
M60
M65

M40
M40
M23
M40
M45
M45
M35
M35
M40
M50

M23
M40
M40
M50
M55
M55
M55
M45
M40
M60

M35
M45
M45
M45
M35
M40
M40
M45
M40
M50

M35
M50
M35
M50
M35
M40
M40
M60
M55
M65

3.20.32
34114
3.42.45
3.43.02
3.49.22
3.51.54
3.59.13
4.10.44
4.10.57
4.26.05

3.50.03
3.51.08
3.59.32
4.01.44
4.05.26
4.05.27
4.08.09
411.22
4.14.10
4.22.36

3.54.25
4.02.27
4.06.20
41715
417.26
4.20.18
4.26.12
4.26.28
43422
4.41.30

3.48.33
4.04.24
4.06.51
417.37
4.20.06
42110
4.30.24
4.33.57
4.35.40
4.37.29

3.54.13
4.02.03
4.08.24
4.26.05
4.26.13
4.27.35
4.28.04
4.34.17
4.40.18
4.49.59

3.59.58
4.10.32
4.20.12
4.23.09
42710
4.38.42
4.40.17
5.04.25
5.15.28
5.21.49

1.19.24
1.18.27

1.22.45
1.2547
1.25.29
1.24.53
1.29.03
1.27.30
1.29.26

1.19.48
1.28.03
1.25.47
1.28.18
1.28.43

1.36.46
1.35.47
1.37.25

1.24.51
1.28.09
1.33.50
1.30.44
1.34.53

1.37.07
1.35.24

1.23.09
1.26.24
1.30.27
1.34.06
1.31.43
1.34.50
1.35.49
1.39.34
1.42.57

1.24.24

1.2917
1.33.06

1.36.37

147.18
1.50.41

1.12.05
1.16.33
1.17.24
1.18.37
1.19.34
1.20.30
1.23.12
1.27.12
1.27.59
1.32.22

1.19.38
1.19.51
1.25.57
1.23.09
1.29.33
1.23.43
1.25.14
1.26.45
1.27.45
1.31.32

1.23.59
1.24.06
1.28.44
1.29.27
1.28.33
1.33.24
1.34.04
1.34.16
1.34.19

1.18.54
1.24.01
1.27.46

1.29.36
1.31.38
1.45.10
1.36.49
1.35.21
1.37.06

1.24.58
1.21.42
1.26.51
1.32.57
1.30.49

1.34.09
1.33.49
1.35.53
1.42.18

1.23.14
1.27.19
1.34.51
1.31.31
1.33.29
1.36.31
1.35.08
1.48.03
1.63.20
1.48.49

0.32.44
0.35.18
0.34.30
0.34.32
0.35.39
0.36.42
0.37.37
0.38.54
0.39.01
0.41.00

0.35.38
0.35.58
0.36.45
0.37.44
0.37.57
0.37.57
0.38.47
0.38.12
0.39.05

0.36.07
0.37.02
0.38.05
0.39.49
0.39.58
0.40.24

0.41.05
0.42.09
0.42.15

0.35.09
0.37.18
0.38.41
0.41.23
0.40.26
0.40.05
0.40.08
0.41.49
0.42.17
0.42.19

0.35.33
0.36.44
0.39.29
0.41.11
0.40.47

0.41.19

0.42.39
0.43.55

0.37.10
0.39.10
0.37.10
0.40.28

0.41.59
0.43.06
0.46.08
0.47.37

aggiornamento al
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1.12.04
1.15.17
1.16.39
1.15.51
1.18.25
1.19.24
1.21.03
1.25.46
1.24.34
1.31.26

1.20.53
1.20.16

1.23.36

1.26.52

1.21.28
1.24.30

1.28.16
1.28.15
1.30.47
1.29.50
1.29.59

1.18.32
1.24.44
1.24.31
1.28.19
1.29.49
1.29.57
1.31.43
1.32.35
1.34.52

1.17.55

1.24.57
1.33.51
1.35.42
1.32.40
1.31.52

1.38.59

1.22.18
1.25.17
1.31.44
1.30.42
1.30.09
1.38.27

1.43.44

00:34:40
00:35:33
00:34:40
00:35:44
00:36:21

00:39:25
00:39:54
00:42:16

00:36:12

00:38:17
00:38:54
00:38:30
00:39:07
00:40:18
00:39:33
00:40:37
00:41:00

00:37:02
00:37:53
00:39:31
00:41:55
00:40:39
00:42:06
00:41:42

00:37:24
00:38:47
00:38:52
00:40:40
00:41:22
00:41:11
00:43:40
00:42:44
00:43:53
00:44:45

00:35:47
00:40:28
00:38:47
00:42:03
00:41:31
00:41:41
00:40:44
00:43:13
00:43:26
00:47:05

00:38:46
00:39:56

00:43:47
00:42:55
00:45:45
00:47:59
00:48:46
00:52:14

00:32:39
00:34:44
00:34:12
00:34:02

00:35:39
00:37:21
00:38:52
00:39:23
00:41:17

00:35:23
00:36:52
00:36:34
00:38:06
00:38:06
00:38:18
00:39:15

00:39:50
00:40:38

00:36:56
00:38:22
00:40:52
00:40:30
00:40:34
00:41:16
00:41:20
00:42:10
00:47:31

00:35:58
00:38:21
00:38:48
00:40:29
00:40:15
00:40:24
00:45:27

00:43:10
00:42:40

00:38:16
00:41:30
00:40:31
00:41:31

00:41:26
00:42:12
00:44:47

00:37:16

00:38:12
00:40:28
00:39:45
00:41:45
00:45:26
00:46:30
00:47:13
00:50:05



7 POL.MONTE SAN PIETRO

8
8 PERSICETANA PODISTICA

8
9 POL.AVIS BOLOGNESE

8
10 ATL.MELITO

7
11 LOLLIAUTO ASD

7
12 CSI SASSO MARCONI

7
13 ATL.ACQUADELA

5
14 ATL.GNARRO JET MATTEI

4
15 POL.ZOLA SEZ.ATLETICA

4
16 ASD PARCO DEI CEDRI

4

le classifiche su:

36.33.10

37.42.47

43.04.56

32.06.41

33.34.05

35.09.29

21.26.50

17.48.39

19.00.43

19.43.53

www.claudiobernagozzi.net

BANDIERA
BARALDI
BAFFE
GHERARDI
GUIDI
MUSIANI
ERIOLI
TREBBI

PAPOTTI
LANDI
GRIMANDI
MINNITI
BARTOLINI
NICOLI
MINNITI
LELLI

OLIVIERI
CARETTO
PREITE

CITTA
BONAFE
BUONFIGLIOLI
ZACCHINI
BARTOLETTI

LUPO
CHINNI

DEL MONTE
MUZZIOLI
VENDER
ROSSI
ZOCCA

POLI
ZAGNONI
DONINI
BENAZZI
MAZZOLI
MARGELLI
RENDANO

ARROUCHI
PRECI
PERSIANI
CINTI
MONCIATTI
BETTOCCHI
POLLARA

CALORI
MARIOTTI
VECCHI
PULGA
BIGNAMI

VARONE

GAMBERI MIGLIORI
VENTURA

MAGNO

FRANCHI
ZANNI
LICATA
GUIDI

FERENDELES
ZANNI

ZINI
GABRIELLI

MATTEO
STEFANO
CARLO
DENNIS
MARCO
CARLO
ROBERTO
BRUNO

CRISTIANO
WILLIAM
FABRIZIO
ANTONIO
MARZIO
DENIS
SANTO
CARLO

LUCA
FRANCESCO
COSTANTINO
VINCENZO
CORRADO
BRUNO
GIANNI
NELLO

FRANCESCO
GASTONE
MARCO
LUCA
GIUSEPPE
MASSIMO
MORENO

MARCO
GIORGIO
LUCIANO
MARCO
ANDREA
UMBERTO
MASSIMILIANO

ABDERRAMAN
DANIELE
ROBERTO
SILVANO
FABIO

MARIO
GIUSEPPE

SANDRO
CRISTIAN
ANDREA
WALTHER
EMILIANO

FAUSTO
LAMBERTO
MARCO
GABRIELE

FEDERICO
FABRIZIO
PIETRO
ALESSIO

ROBERTO
IVANO
DANILO
ALBERTO

1986
1955
1969
1987
1987
1965
1972
1977

1970
1959
1965
1963
1973
1964
1960
1951

1967
1962
1966
1955
1953
1939
1950
1936

1979
1972
1965
1975
1956
1968
1959

1966
1957
1957
1965
1955
1947
1973

1978
1968
1969
1953
1965
1966
1960

1968
1976
1962
1964
1951

1965
1964
1973
1963

1971
1968
1952
1975

1957
1966
1957
1938

M23
M55
M40
M23
M23
M45
M40
M35

M40
M50
M45
M50
M40
M45
M50
M60

M45
M50
M45
M55
M60
M70
M60
M75

M23
M40
M45
M35
M55
M45
M50

M45
M55
M55
M45
M55
M65
M40

M35
M45
M40
M60
M45
M45
M50

M45
M35
M50
M45
M60

M45
M45
M40
M50

M40
M45
M60
M35

M55
M45
M55
M75

4.16.24
4.22.50
4.26.08
43114
4.36.59
4.38.22
4.43.22
4.57.51

4.07.08
4.09.43
4.38.36
4.42.48
4.44.29
4.53.13
5.11.30
5.15.20

4.29.04
4.52.07
4.53.22
4.59.52
5.02.57
5.40.56
6.28.45
6.37.53

4.02.25
4.11.25
41410
4.22.05
4.51.16
5.04.42
5.20.38

4.03.14
4.15.21
4.44.43
4.55.00
4.56.28
5.11.27
5.27.52

42813
4.38.58
4.46.57
4.49.46
5.08.34
5.31.39
5.45.22

3.46.22
3.53.17
4.22.48
4.36.44
4.47.39

4.05.11
4.28.45
43529
4.39.14

4.28.00
4.40.38
4.43.47
5.08.18

3.59.17
4.05.21
4.43.34
6.55.41

1.26.11

1.31.32

1.33.34
1.34.43
1.37.19
1.45.04

1.25.09
1.26.10
1.34.59
1.38.07
1.37.22
1.40.26
1.48.29
1.49.10

1.33.37
1.39.21
1.40.16

14337

2.11.53

1.26.05
1.26.35

1.46.19

12327
1.26.31
1.37.01
1.39.46
14323
1.49.08
1.57.23

1.36.49
1.40.11
1.40.21
14728
1.59.05
1.59.06

1.18.17
1.21.39

1.35.12
1.38.38

1.24.32
1.32.07

1.35.40

1.32.37
1.35.43
1.36.03
2.15.58

1.22.37
1.36.21
2.26.34

1.34.20
1.29.39
1.32.31
1.34.43
1.36.24

1.39.31
1.42.12

1.25.48
1.26.29
1.34.57
1.37.57
1.40.18
1.41.31

1.47.58

1.33.30
1.41.07
1.43.09
1.44.14
1.44.53
1.59.42
2.08.38

12344
128,05
128.14
12858
144.44
14553
156.21

1.37.28
1.35.32
1.40.02
1.39.38
1.45.22
1.63.17

1.30.05

1.39.32

1.25.22
1.33.57
1.37.04
1.35.50

1.32.46
1.37.48
1.40.59
1.30.09

1.24.05
1.38.07
1.40.35
2.32.38

0.38.17
0.39.45
0.40.32
0.41.30
0.42.39
0.43.23
0.43.10
0.44.39

0.38.25
0.39.20
0.43.48
0.43.33

0.45.44
0.49.14
0.48.28

0.41.20
0.44.46
0.44.53
0.46.11
0.46.39
0.49.48
0.56.23
0.58.31

0.37.23
0.38.49
0.38.58
0.39.29
0.43.51
0.45.15
0.49.46

0.37.47
0.39.24
0.44.44
0.47.39
0.44.33
0.47.04
0.49.13

0.41.34
0.41.56
0.44.55
0.45.01
0.46.12
0.48.32
0.53.18

0.38.15
0.40.45
0.41.45
0.42.59

0.41.58
0.42.28
0.43.50
0.41.24

0.37.21

0.44.05
1.01.32
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1.31.23
1.33.13

1.33.32

1.35.59

1.45.47

1.24.40
1.25.18
1.34.41
1.41.32
1.38.56
1.41.45
1.46.11

1.31.51

1.43.18
1.43.56
1.45.04
1.58.52
2.26.57
2.26.54

1.23.32
1.26.05
1.27.20
1.34.51
1.39.23
1.48.07
1.48.00

1.23.25
1.28.41
1.38.30
1.42.14
1.41.06
1.49.00
1.51.31

1.28.35
1.37.11
1.37.42

2.01.52

1.17.42
1.19.09
1.29.44
1.36.17

1.34.44
1.35.41

1.44.24

1.19.49
1.25.10
1.37.23
2.26.53

00:42:05
00:41:33
00:42:18
00:44:22
00:45:38

00:45:56

00:40:16
00:40:24

00:45:03
00:47:27
00:47:36
00:49:44

00:42:38
00:46:53
00:45:59

00:49:53
00:52:34
00:57:43
01:00:35

00:37:46
00:40:31

00:44:33
00:47:15
00:48:02

00:38:35
00:40:45
00:46:00

00:47:26
00:48:28
00:51:59

00:40:36
00:44:41
00:44:55
00:46:24
00:49:32
00:50:45
00:51:07

00:35:02
00:36:29
00:41:41
00:43:15
00:45:26

00:38:06
00:43:01
00:43:22
00:44:54

00:41:22

00:46:45

00:43:31

00:41:07

00:39:24

01:04:36

00:40:33
00:40:13

00:41:29

00:44:17
00:43:22
00:55:11

00:38:54
00:38:55
00:45:10
00:43:11
00:43:08
00:45:32

00:42:23

00:45:04
00:45:31
00:47:48

00:56:47
01:01:55

00:39:56
00:39:38
00:38:47
00:43:18

00:48:15

00:44:28
00:45:21

00:46:15
00:49:45

00:44:18
00:44:46

00:35:21
00:36:00
00:41:18
00:42:00
00:44:03

00:37:11
00:41:56
00:41:56

00:41:15
00:44:39
00:43:14
00:41:04

00:38:02
00:38:10
00:45:45
01:00:42



17

18

19

20

21

22

23
24
25
26
27
28
29

ATL.CASTENASO 12.22.09
3

DIP AUSL BO RAVONE 12.51.36
3

POD.OZZANESE 13.00.50
3

VICTORIA SANT'AGATA 8.35.16
2

GS FIACCA E DEBOLEZZA 8.54.42
2

UISP BOLOGNA 9.00.13
2

CSI CASALECCHIO DI RENO 4.13.41

PRO LOCO AVIS PIANORO 4.43.58

ATLETICA BLIZZARD 4.51.29

SAGITTARIO 4.58.05

AVIS CASALECCHIO 5.37.16

ASD CORRI CON NOI 6.47.32

RONDONE 8.07.01

le classifiche su:
www.claudiobernagozzi.net

MANFRINI
PALMERI
CASTELLI

TESTA
AGLA
MARCHESINI

GENNARI
CORRENTE
GUERCIO

PINCA
SERRAZANETTI

RAPEZZI
BARBIERI

DE GREGORIO
CASTELLARI

ZOPPELLARI
FULIGNI
RAIMONDI
MANTOVANI
POPOLO
FUSTINI
SALOMONI

LUIGI
MAURIZIO
MARCO

NELLO
SAID
DANIELE

LIONELLO
CARMINE
FABIO

GIUSEPPE
FABIO

ETTORE
ALBERTO

ANDREA
GIAMPIERO

CLAUDIO
STEFANO
GIANCARLO
SILVANO
NICOLA
ENZO
VINCENZO

1979
1955
1964

1969
1980
1948

1968
1954
1974

1964
1962

1967
1972

1975
1960

1968
1962
1958
1947
1945
1948
1932

M23
M55
M45

M40
M23
M65

M45
M55
M35

M45
M50

M45
M40

M35
M50

M45
M50
M55
M65
M65
M65
M80

347.41
3.58.55
4.35.33

3.56.02
3.57.59
4.57.35

3.52.00
4.22.52
4.45.58

3.58.23
4.36.53

40717
4.47.25

4.19.28
4.40.45

413.41
4.43.58
451.29
4.58.05
5.37.16
6.47.32
8.07.01

1.17.20

1.22.00

1.20.50

1.40.52

1.20.00

1.22.06

1.24.49

1.39.19

1.27.38
1.36.12

1.28.35

14439

1.39.04

1.54.26

25113

1.18.58
1.22.03
1.33.05

1.21.58
1.24.49
1.46.48

1.19.30
1.30.35
1.36.07

1.20.10
1.37.27

1.25.19
1.40.46

1.35.25

1.29.40
1.39.40
1.43.29

1.56.18
2.21.50
2.42.39

0.35.21
0.38.09

0.36.23
0.37.33
0.46.19

0.36.23
0.40.14
0.43.37

0.43.05

0.38.45
0.43.05

0.39.22
0.44.20
0.44.40
0.46.34
0.51.46
0.57.08
117.22
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1.36.32

1.25.06
1.20.01
1.43.32

1.29.43
1.41.20

1.34.52

1.30.47

1.26.33
1.34.42
1.38.54
1.42.01
1.57.58
2.28.10

00:36:02
00:37:19
00:43:10

00:38:27

00:42:20
00:44:54

00:38:37
00:43:39

00:38:41

00:41:04
00:44:34

00:40:03
00:45:16

00:50:26
00:56:41
01:00:24
01:15:47

00:37:33
00:42:46

00:36:51

00:35:36

00:46:52

00:36:07

00:37:30
00:41:29

00:38:28
00:44:15

00:39:59
00:44:34

00:39:11

00:44:26

00:54:46



Trofeo Pier Ugo Bentivogli 2013
Classifica FINALE Individuale
Atleti premiati divisiper Societa

in grassetto e colorate gli Atleti a premio

in grassetto e rosso gli Atleti aggiunti nella premiazione

BONFIGLIOLI MIRKO
BONTADINI GERARDO
BRUNO CARMINE
CAROTENUTO RAFFAELE
DEGLI ESPOSTI GIORDANO
FASULO SILVIA
FIACCO PATRIZIO
FONTI MASSIMILIANO
FRANCHINI ENZO
GRECO ANTONIO
LA GIUSA GIANCARLO
OLEZZI FERNANDO
PUGLIOLI MARCO
RAMUNNI ANTONIO
SCARSETTO ORNELLA
TREBBI MARCO
WIZA BARBARA
ZANETTI MIRKO
FERENDELES ROBERTO
GABRIELLI ALBERTO
ZANNI IVANO
ZINI DANILO
BIGNAMI EMILIANO
CALORI SANDRO
MAI JENNIFER
MARIOTTI CRISTIAN
PAGLIUCA DONATA
PULGA WALTHER
VECCHI ANDREA
CASTELLI MARCO
MANFRINI LuiGl
PALMERI MAURIZIO
TOSI SANDRO
GAMBERI MIGLIORI LAMBERTO
MAGNO GABRIELE
VARONE FAUSTO
VENTURA MARCO
BETTINI ELISA
CHINNI GASTONE
DEL MONTE MARCO
LUPO FRANCESCO
muzzioLl LUCA
ZOPPELLARI CLAUDIO
ARROUCHI ABDERRAMAN
CINTI SILVANO
AGLA SAID
MARCHESINI DANIELE
TESTA NELLO
BOLLINI ANDREA
BORSARI CLARA
CREMONINI GIUSEPPE
GRANDI ENRICO
GRIGATTI CRISTIAN
GRIMAUDO GIUSEPPE
LUPPI MAURO

le classifiche su:
www.claudiobernagozzi.net

ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA
ASD LIPPO CALDERARA

ASD PARCO DEI CEDRI
ASD PARCO DEI CEDRI
ASD PARCO DEI CEDRI
ASD PARCO DEI CEDRI

ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA
ATL.ACQUADELA

ATL.CASTENASO
ATL.CASTENASO
ATL.CASTENASO
ATL.CASTENASO

ATL.GNARRO JET MATTEI
ATL.GNARRO JET MATTEI
ATL.GNARRO JET MATTEI
ATL.GNARRO JET MATTEI

ATL.MELITO
ATL.MELITO
ATL.MELITO
ATL.MELITO
ATL.MELITO

CSI CASALECCHIO DI RENO

CSI SASSO MARCONI
CSI SASSO MARCONI

DIP AUSL BO RAVONE
DIP AUSL BO RAVONE
DIP AUSL BO RAVONE

G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO

1968
1938
1942
1944
1965
1958
1961
1974
1949
1975
1968
1947
1964
1953
1961
1969
1960
1969

1957
1938
1966
1957

1951
1968
1980
1976
1955
1964
1962

1964
1979
1955
1964

1964
1963
1965
1973

1972
1972
1965
1979
1975

1968

1978
1953

1980
1948
1969

1962
1956
1947
1974
1976
1962
1976

4.02.03
6.12.49
5.23.45
5.01.20
4.26.05
5.41.23
4.49.59
3.54.13
5.03.40
4.26.13
4.08.24
4.52.56
4.34.17
5.03.56
5.39.23
4.27.35
5.03.44
4.28.04

3.59.17
6.55.41
4,05.21
4.43.34

4.47.39
3.46.22
5.25.56
3.53.17
5.26.16
4.36.44
4.22.48

4.35.33
3.47.41
3.58.55
4.09.30

4.28.45
4.39.14
4,05.11
4.35.29

4.41.32
411.25
4.14.10
4,02.25
4.22,05

4.13.41

4.28.13
4.49.46

3.57.59
4.57.35
3.56.02

4.23.09
5.12.03
5.21.49
4.20.12
42710
4.10.32
3.59.58

10.02
10.000

viadagola

0.36.44

0.50.37
0.46.59
0.41.11
0.51.39
0.43.55
0.35.33
0.46.46
0.40.47
0.39.29
0.45.07

0.46.13
0.52.29

0.46.36
0.41.19

0.37.21
1.01.32

0.44.05

0.35.21
0.38.09
0.37.18

0.40.45
0.42.59
0.38.15
0.41.45

0.38.49
0.38.58
0.37.23
0.39.29

0.39.22

0.41.34
0.45.01

0.37.33
0.46.19
0.36.23

0.40.28
0.47.59

0.37.10

0.39.10
0.37.10

13.04 21.04
10.000  10.000
castenaso lovoleto

00:40:28

00:51:10  00:50:26
00:50:42  00:50:01
00:47:21 00:46:23
00:42:03  00:41:30
00:51:45 00:49:47
00:47:05 00:44:47
00:35:47

00:46:19  00:46:03
00:41:31  00:40:31
00:38:47 00:38:16
00:48:31

00:43:13  00:41:26
00:44:57 00:44:29
00:51:56  00:50:32
00:41:41  00:41:31
00:49:28 00:47:22
00:40:44

00:38:02
01:04:36  01:00:42
00:39:24  00:38:10
00:45:45

00:45:26  00:44:03
00:35:02  00:35:21
00:51:40 00:51:41
00:36:29  00:36:00
00:51:23  00:49:47
00:43:15 00:42:00
00:41:41 00:41:18

00:43:10  00:42:46
00:36:02
00:37:19  00:37:33
00:37:45

00:43:01 00:41:56
00:44:54

00:38:06 00:37:11
00:43:22  00:41:56

00:44:39  00:43:34
00:40:31  00:39:56
00:39:38
00:37:46
00:38:47

00:40:03  00:39:11

00:40:36
00:46:24  00:44:46

00:35:36
00:46:52
00:38:27  00:36:51

00:40:28
00:51:22  00:48:34
00:52:14  00:50:05
00:39:56  00:38:12
00:43:47  00:39:45
00:38:46

00:37:16

aggiornamento al
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POLLASTRI
SARTI
TOLOMELLI
VERONESI
ZAMBONELLI

ALEOTTI
BAIESI

RAPEZZI

AGOSTINI
BARBIERI
BARLETTA
BERARDI
BONACCORSI
CALABRESE
CARDIA
CASOLIN
CAZZARO'
GIUNCHI
LUCCHI
MACINA
MALPIGHI
MURATORI
NANU
NOVASSI
POZZI
RIGHINI
ROMAGNOLI
STANZANI
VANNUCCINI

VENTURINI

DONINI
MARGELLI
POLI
ZAGNONI

LANDI
MINNITI
PAPOTTI

CORRENTE
GENNARI
GUERCIO

BARTOLETTI
BONAFE
BUONFIGLIOLI
OLIVIERI
VIGNUDELLI

ALZANI
BALO'
BENEDETTI
BIANCHINI
BOSCHI
CANIATO
CAZZOLA
CHELI
COCCHI
COCCHI
EVANGELISTI
FERRETTI
GABRIELLI
GENCO
IURCEV
LANZ|
MARZADURI
MASCAGNI

le classifiche su:

ENRICO
CARLA
PAOLO
CHIARA
ALESSANDRA

SARA
MARTA

ETTORE

Lucio
FAUSTO
ANGELO

EMANUELA
SAMANTA
GIUSEPPE
GAETANO
MICHAEL

PAOLA
ANNA
SILVIA
GIANLUIGI
ANDREA
FRANCESCO
ANA
GIORGIO
FRANCESCO
SOLERTE
ANDREA
NIKI
PIERO

LORENZA

LUCIANO
UMBERTO
MARCO
GIORGIO

WILLIAM
ANTONIO
CRISTIANO

CARMINE
LIONELLO
FABIO

NELLO
CORRADO
BRUNO
LUCA
DANIELA

CRISTINA
FABIANA
JENNY
KATIA
GABRIELE
VALY
LUCIANO
PATRIZIA
MAURIZIO
MORENA
LUISA
ELISA
MARCELLO
SILVIA
TIZIANA
FRANCESCA
ROBERTO
LUCA

www.claudiobernagozzi.net

G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO
G.S.PASTA GRANAROLO

GP LONGARA
GP LONGARA

GS FIACCA E DEBOLEZZA

GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI
GS GABBI

LA LUMEGA VERGATO

LOLLIAUTO ASD
LOLLIAUTO ASD
LOLLIAUTO ASD
LOLLIAUTO ASD

PERSICETANA PODISTICA
PERSICETANA PODISTICA
PERSICETANA PODISTICA

POD.OZZANESE
POD.OZZANESE
POD.OZZANESE

POL.AVIS BOLOGNESE
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.AVIS BOLOGNESE
POL.AVIS BOLOGNESE

POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL

1972
1969
1951
1980
1957

1981
1986

1967

1957
1964
1967
1963
1974
1973
1963
1987
1975
1978
1972
1963
1963
1961
1973
1961
1961
1954
1968
1972
1956

1957

1957
1947
1966
1957

1959
1963
1970

1954
1968
1974

1936
1953
1939
1967
1963

1967
1962
1970
1969
1957
1947
1947
1952
1956
1959
1955
1968
1972
1985
1960
1986
1966
1979

4.38.42
5.50.51
5.04.25
5.52.22
5.45.25

5.25.25
5.28.30

40717

4.10.57
3.42.45
4.36.58
4.44.53
5.38.49
3.43.02
3.59.13
3.29.32
4.31.26
4.39.59
4.25.21
3.49.22
4.34.35
4.10.44
4,03.05
4.29.30
4.28.47
4.49.24
3.51.54
3.41.14
4.26.05

5.51.29

4.44.43
5.11.27
4.03.14
4.15.21

4.09.43
4.42.48
4.07.08

4.22.52
3.52.00
4.45.58

6.37.53
5.02.57
5.40.56
4.29.04
4.50.23

6.33.45
5.42.58
5.44.21
4.30.19
4.30.24
6.10.38
4.46.21
5.55.16
4.20.06
5.41.20
5.24.23
5.53.53
4.35.40
6.26.35
5.40.39
4.56.50
4.33.57
3.48.33

0.41.59
0.53.23
0.46.08
0.55.02
0.53.23

0.38.45

0.39.01
0.34.30
0.41.50
0.45.03
0.45.28
0.34.32
0.37.37
0.32.44
0.41.50

0.35.39
0.41.35
0.38.54
0.37.33

0.41.53
0.41.51
0.36.42
0.35.18
0.41.00

0.54.44

0.44.44
0.47.04
0.37.47
0.39.24

0.39.20
0.43.33
0.38.25

0.40.14
0.36.23
0.43.37

0.58.31
0.46.39
0.49.48
0.41.20
0.45.40

0.59.04
0.51.39
0.52.13
0.40.43
0.40.08
0.57.27
0.44.01
0.53.43
0.40.26
0.51.20
0.50.20
0.53.06
0.42.17
0.57.35
0.51.48
0.45.04
0.41.49
0.35.09

00:42:55
00:52:52
00:47:59
00:57:36

00:49:26
00:49:34

00:38:41

00:39:54
00:35:33
00:43:10
00:45:01
00:47:57
00:34:40

00:43:20
00:44:06
00:41:02
00:35:44
00:41:28
00:39:25
00:39:34
00:41:38
00:41:14

00:36:21
00:34:40
00:42:16

00:46:00
00:48:28
00:38:35
00:40:45

00:40:24

00:40:16

00:42:20

00:44:54

01:00:35
00:49:53
00:52:34
00:42:38
00:47:22

01:01:40
00:57:06
00:52:23
00:41:54
00:43:40
00:58:02
00:45:22
00:54:21
00:41:22
00:52:31
00:53:57
00:52:36
00:43:53
01:02:17
00:54:59

00:42:44
00:37:24

aggiornamento al
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00:41:45
00:54:03
00:46:30

00:53:21

00:47:15
00:47:23

00:38:28

00:39:23
00:34:12

00:45:24
00:34:02
00:37:21
00:32:39
00:41:55
00:41:58
00:42:29

00:42:48
00:38:52
00:38:00
00:39:44
00:41:28
00:44:42
00:35:39
00:34:44
00:41:17

00:54:28

00:44:28
00:46:15

00:38:55
00:43:11
00:38:54

00:36:07

01:01:55

00:47:48

00:42:23

00:45:58

00:52:42

00:51:18

00:45:27

00:52:50

00:40:15

00:51:42

00:50:03

00:51:49

00:43:10

00:45:27

00:35:58



MAZZOLI
MORELLI
NADALINI
NANETTI
NANNETTI
PAMPINI
PASTORE TROSSELLO
SAETTONE
STEFANELLI
TOMAS CORINNE
VENTURA
ZUENELI

BAFFE
BANDIERA
BARALDI
GHERARDI
GUIDI
MUSIANI

BATTACCHI
BONVENTO
CORTELLESSA
COTUGNO
DEMARIA
DI GRUCCIO
GANASSI
GRUPPIONI
LAMBERTI
Lobovis!
MARCHESINI
MICHELI
NADALINI
NANNETTI
OTTA
POZZATI
PUOPOLO
TADDE'
TASINI
TESTONI
TONELLI
VOLTA

ACHILLI
AVANZI
BALDAZZ|
BARBETTI
BETTINI
BIGNAMI
BONETTI
BOVINA
CASAGRANDE
CECCOLINI
CHIARELLI
FRANCHI
LA GAMMA
LONGO
MAZZUCCATO
NuccCl
PAGNOSSIN
PARMEGGIANI
SCALINI
SOFFRITTI
ZAGANELLI

FRANCHI
LICATA
TOSI

FULIGNI

le classifiche su:

MAURIZIO
ARIANNA
RENZO
RITA
ROBERTO
ANDREA
PIERO
TIZIANA
LUCA
MARIE CLAUDE
MAURIZIO
FRANCESCO

CARLO
MATTEO
STEFANO
DENNIS
MARCO
CARLO

FRANCESCA
ALBERTO
MARCELLO
FRANCO
ALESSANDRA
MICHELE
MARCO
ALBERTO
VALTER
STEFANO
MARIO
FRANCO
STEFANO
LuiGl
ROBERTO
ELISABETTA
MICHELE
MARCO
MANUELE
DANIELA
PAOLO
GIANNI

VLADIMIRO
ALESSANDRO
PATRIZIA
DANIELE
PATRIZIA
FIORENZO
VITTORIO
MICHELE
ANDREA
CINZIA
GIULIA
CATIA
LuiGl
MICHELE
ROSELLA
ANDREA
GIUSEPPE
PIERO
ROBERTO
CORRADO
MASSIMO

FEDERICO
PIETRO
CINZIA

STEFANO

www.claudiobernagozzi.net

POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL
POL.DIL.SANRAFEL

POL.MONTE SAN PIETRO
POL.MONTE SAN PIETRO
POL.MONTE SAN PIETRO
POL.MONTE SAN PIETRO
POL.MONTE SAN PIETRO
POL.MONTE SAN PIETRO

POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO
POL.PONTELUNGO

POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA
POL.PORTA SARAGOZZA

POL.ZOLA SEZ.ATLETICA
POL.ZOLA SEZ.ATLETICA
POL.ZOLA SEZ.ATLETICA

PRO LOCO AVIS PIANORO

1949
1974
1960
1968
1954
1970
1962
1974
1971
1972
1951
1957

1969
1986
1955
1987
1987
1965

1974
1970
1957
1969
1964
1967
1945
1953
1956
1959
1975
1963
1969
1948
1946
1969
1963
1971
1953
1958
1957
1967

1952
1980
1961
1984
1969
1969
1960
1964
1971
1969
1975
1964
1974
1943
1960
1970
1974
1947
1964
1939
1970

1971
1952
1963

1962

4.37.29
5.00.35
4.40.15
5.56.47
4.21.10
4.04.24
4.17.37
4.57.26
4.06.51
5.22.36
4.59.04
4.48.48

4.26.08
4.16.24
4.22.50
4.31.14
4.36.59
4.38.22

5.02.03
3.50.03
4.24.20
3.59.32
5.38.01
4.34.02
4.22.36
4.01.44
4.33.54
4.34.36
4.11.22
3.51.08
4.05.27
5.04.20
5.03.26
5.43.18
4.05.26
4.24.33
4.14.10
5.20.46
4.08.09
4.25.54

5.05.19
5.21.49
5.28.58
4.06.20
4.51.52
3.54.25
4.41.30
4.17.26
4,02.27
5.01.18
5.21.27
4.54.52
4.26.28
5.17.04
5.17.45
4.34.22
4.26.12
5.21.35
4.20.18
5.32.56
41715

4.28.00
4.4347
5.28.43

4.43.58

0.42.19
0.46.04
0.41.50
0.52.27
0.40.05
0.37.18
0.41.23
0.45.52
0.38.41
0.50.44
0.46.26
0.43.49

0.40.32
0.38.17
0.39.45
0.41.30
0.42.39
0.43.23

0.48.15
0.35.38

0.36.45
0.50.46
0.42.26

0.37.44
0.42.25
0.43.03
0.38.12
0.35.58
0.37.57
0.48.17
0.46.32
0.50.42
0.37.57
0.40.27
0.39.05
0.49.58
0.38.47
0.41.28

0.47.19
0.48.15
0.49.27
0.38.05
0.46.20
0.36.07
0.42.15
0.39.58
0.37.02
0.45.53
0.50.07
0.46.49
0.41.05
0.48.37
0.49.11
0.42.09

0.49.03
0.40.24
0.50.52
0.39.49

0.41.58
0.43.50
0.49.51

0.44.20

00:44:45 00:42:40
00:45:46  00:45:27
00:44:15

00:57:06 00:53:30
00:41:11  00:40:24
00:38:47 00:38:21
00:40:40  00:40:29
00:46:01 00:44:40
00:38:52  00:38:48
00:57:06 00:50:04
00:47:49  00:46:46
00:46:13  00:44:52

00:41:33
00:40:33
00:42:05 00:40:13
00:42:18  00:41:29
00:44:22
00:45:38  00:44:17

00:45:42  00:44:21
00:36:12  00:35:23
00:41:25 00:40:20
00:38:17  00:36:34
00:52:09
00:43:42  00:42:08
00:41:00 00:40:38
00:38:54 00:38:06
00:42:21 00:41:22
00:44:48 00:43:09
00:39:33

00:36:52
00:39:07 00:38:18
00:49:24  00:47:20
00:49:15 00:46:46
00:57:04 00:51:25
00:38:30  00:38:06

00:41:11
00:40:37  00:39:50
00:51:28 00:50:46
00:40:18  00:39:15
00:41:35 00:41:31

00:48:44  00:46:32
00:50:13
00:52:42
00:39:31  00:38:22
00:46:02 00:45:52
00:37:02
00:47:31
00:40:39  00:40:30
00:37:53  00:36:56
00:48:01 00:46:09
00:49:56
00:45:39  00:47:06
00:41:20
00:48:15 00:48:23
00:49:23
00:42:10
00:41:42  00:41:16
00:49:31
00:42:06 00:40:34
00:54:11  00:51:33
00:41:55 00:40:52

00:41:22  00:41:15
00:43:31 00:43:14
00:51:02

00:45:16

aggiornamento al
12 MAGGIO 2013



SALOMONI
MANTOVANI

CASTELLARI
DE GREGORIO

CREMONINI
PINCA
SERRAZANETTI

le classifiche su:
www.claudiobernagozzi.net

VINCENZO

SILVANO

GIAMPIERO
ANDREA

MANUELA
GIUSEPPE
FABIO

RONDONE

SAGITTARIO

UISP BOLOGNA
UISP BOLOGNA

VICTORIA SANT'AGATA
VICTORIA SANT'AGATA
VICTORIA SANT'AGATA

1932

1947

1960
1975

1967
1964
1962

1.17.22 01:15:47

0.46.34 00:50:26

00:44:34  00:44:34
00:41:04 00:39:59
0.43.42 00:46:08 00:44:02
00:38:37  00:37:30
00:43:39  00:41:29

0.43.05

aggiornamento al
12 MAGGIO 2013



